

اطلاعات

جریان روز

باسواد یا بیسواد؟

فرآیند تکلیف معین میشود

اگر ما و سایر مطبوعات حمایت و طرفداری از اصلاح قانون انتخابات و شرکت باسواد را از وجه نظر خود قرار داده ایم هیچ چیز جهت از افکار عمومی ملت ایران معرکه ما و همکاران معرکه ما بوده است. مطبوعات آئینه افکار و عقاید مردم است و آنچه را مردم خواهند و مطالب آن هستند باید تعقیب کنند.

اگر ما میخواستیم پشتیبانی و علاقه مندی مردم ایران را نسبت باین موضوع در روزنامه منعکس سازیم ناچار بودیم ستون های زیادی را بطبعیم و مقالات و نامه های رسیده از طرف طبقات مختلف اختصاص دهیم و در نتیجه جای سایر مطالب را که هر یک بجای خود مورد توجه خوانندگان است می گرفت، باین جهت با انتشار چند سرمقاله قناعت نمودیم و امروز هم باز به تبعیت از همین نظر سرمقاله خود را بوضع ماده ششم اصلاح قانون انتخابات تخصیص می دهیم.

قیافه مجلس روز پنجشنبه کاملاً موافق با سوادها بود، هر یک از نمایندگان باحارث، از حقوق افراد باسواد که در انوار گذشته تقسیم می شد دفاع می نمودند و در این خصوص هیچگونه اختلاف نظری وجود نداشت و چند نفر از اعضای معترم کمیسیون کشور نیز طرفداری و حمایت خود را از این قدم مبارک و برجسته ای نه مجلس دوره پانزدهم می خواهم برادر آشکار ساختند و گفتند که برای تحکیم مبانی آزادی و مشروعیت ایران لازم است این اصلاح در قانون انتخابات بشود و حق مردم بپرداختن اعطای کرد و بفساد و خرابی و دسایسی که در انتخابات از طرف معدودی متنفذ و بزور بدست افراد بیسواد ابرام شده خاتمه داده شود.

جریان جلسه اخیر مجلس نشان داد هیچگونه اختلاف نظری در این باره وجود ندارد و همه نمایندگان می خواهند این تیت مقدس اعلی حضرت همایونی و عطیه ذلت شاهانه به ملت ایران صورت عسل بشود گیرد و انتخابات روی آزادی و هاری از هر گونه شبهه و دسیسه یا تأیید و تشویق یا سوادان آغاز شود.

فقط اصطکاک مختصری بین افکار احساس میگردید این اصطکاک غیر مری که بظاهر کوچک بود معانی زیاد داشت. این اصطکاک عقیده، عبارت از این بود که جمعی می گفتند حالا که می خواهیم تیت اعلی حضرت همایونی را در اجرای انتخابات انجام دهیم و انتخابات ایران را بصورتی که همه جای دنیا معمول است در آوریم و بوضع مسخره سابق خاتمه دهیم باینهم حد درصدها میل اطمینان و اعتماد را بجهت جریان انتخابات فراهم آوریم، یعنی کات انتخاباتی (الکترال) تهیه کنیم که هیچ تقابلی در جریان امر انتخابات صورت نگیرد و یک نفر با سواد نتواند از چند شناسنامه بیسواد در چندین انتخاب استفاده نموده رای بریزد ولی اگر کارت حاضر نیست دوره ۱۶ مثل سابق عمل شود.

دسته دیگر، کارت انتخاباتی بسیار خوب است و محتاج آنرا نمی پذیریم و باید هم عملی شود، اما چون کارت الکترال باین زودی فراهم نمیشود و توزیع کارت مزبور مقدمات طولانی از حیث برداشتن احصایه و برشمار و تعیین افراد حاضر شرایط باسواد دارد و مسلماً باین دوره و صلت نییده باینهم جریان این دوره را طبق پیشنهاد دولت انجام دهیم، در سقیق قدم اول اصلاحی برداشته شود تا در دوره آینده که دولت مکلف به تدارک مقدمات توزیع و انتشار کارت انتخاباتی باشد در آن دوره انتخابات بوسیله کارت انجام گیرد.

این دو فکر در مبارزه بود اما با ظاهری آراسته و فریبنده البته باید گفت که انتخابات بدون کارت ممکن است صد درصد حسن جریان را تأمین نکند اما صدی هشتاد اطمینان و اعتماد وجود دارد که مردم رای خود را آزادانه و بیبدیل و رفیق خود می ریزند و آن صدی بیست و پنج احتمالی را هم میتوان بوسیله افزودن تبصره ای مبنی بر مجازات مرتکبین و تقلب کنندگان جلوگیری کرد زیرا کمتر ممکن است یک نفر باسواد که می خواهد روی ابدان و عقیده رای بدهد حاضر شود حیثیت و شرافت خود را لکه دار نموده از شناسنامه بیسواد استفاده کند و در چندین انتخاب دیگر که او را در شناسنامه معرمانه رای بدهد.

لا بد چنین شخصی باید از طرف یکی از داوطلبان نمایندگی تعلیم شده باشد. آن داوطلب باید خیلی فهم و احق باشد که رای و عقیده باسواد را خریداری کند. زیرا داوطلب نمایندگی همراهِ او در آن جایگاه مخفی نیست که آنچه را او می نویسد کنترل کند. بنا بر این فرض خرد و فروش رای خود بخود موقوف میشود و در صورت جلوگیری از این تقلب احتمالی که مسا آن را صدی بیست فرض نمودیم و حال آنکه هرگز آنقدر نمی شود کار آسانی است و با وضع مجازات های سخت اگر هم بکلی ریشه کن نشود فوق العاده ضعیف و تخفیف خواهد یافت.

پس، اگر افکار مختلفی را که با هم اصطکاک پیدا کرده خلاصه کنیم نتیجه چنین میشود:

یکصدت طرفدار صد درصد حسن جریان انتخابات اما بظاهر. یکصدت طرفدار صدی هشتاد حسن جریان انتخابات. یکصدت هم طرفدار صد درصد سوء جریان یعنی تجدید گذشته. حالا اکثریت نمایندگان مجلس از این شقوق مختلف ندام را انتخاب خواهند کرد؟ فردا روشن خواهد شد. اگر اکثریت نمایندگان تبصره دوم کمیسیون کشور را تأیید کند طرفداری خود را صد در صد بخرابی و سوء جریان انتخابات دوره شانزدهم اعلام نموده اند، زیرا کمیسیون کشور را با وضع گذشته تصدیق دارد ولی آنرا لایبلی کارت برای فریبنده الکترال پیچیده و می خواهد بخلق مردم برورد، یعنی در تبصره دوم تصریح است که: «اگر دولت نتواند راههای انتخاباتی را قبل از شروع انتخابات دوره ۱۶ تهیه نماید برای اینکه تاخیری در انتخابات دوره ۱۶ روی ندهد اجرای ماده ششم مو لول انتخابات دوره ۱۷ خواهد بود»

این تبصره هیچ ابهام ندارد و حق اینست که نمایندگان آزادی خواه و ترقی برور مجلس باین تبصره مخالفت کنند و آنرا از بین ببرند بخصوص اینکه خود آقایان اعضای معترم کمیسیون کشور و تقدیم کنندگان همین تبصره هم طرفداری از باسواد را اعلام داشته و میگویند ما می خواهیم تیت اعلی حضرت همایونی صد درصد انجام و اجرا شود. تنای ما اینست که فعلاً از صد درصد قدری عدول فرموده و در دوره ۱۶ به هشتاد درصد حسن جریان انتخابات قناعت فرمایند و صد درصد خوبی انتخابات را برای دوره ۱۷ بگذارند که کارت تهیه شود.

شاید مشود که جمعی درصدد برآمده اند برای ماده ششم گزارش کمیسیون و ادامه جریان انتخابات مثل گذشته ورقه رای مخفی تهیه کنند. رای مخفی حقاً باید موافق تقاضا شود که در یک موضوع مهم

راه آهن کاشان

کاشان، شهرستانی که از چندسال با بنظر طرف رو بوبرانی و خرابی میرفت و از وسایل امروز بخصوص داشتن راه بنقاط دیگر کشور محروم بود اکنون برای آهن سراسری کشور اتصال پیدا کرد.

این اولین قدم بزرگ و مؤثری است که برای آبادی و ترقی کاشان برداشته میشود و امید است اصلاحات دیگر در پی این قدم مفید در کاشان شروع گردد و تافته رفته و لافندندان باین شهر قدیمی و تاریخی ایران که موطن خود را ترک گفته به تهران و سایر شهرهای ایران رفته اند فضا لیت خود را در این شهر مستعد آبادی و ترقی در دست گیرند.

راه آهن کاشان از اول شهر پور ماه امسال ممکن است شروع به بهره برداری کند و اگر از این فرصت مناسب مردم کاشان و یا کاشانیهای مقیم تهران که غالباً راجعاً و بازرگانان معترم و مهم کشور می باشند استفاده کنند و با امیدواری و اطمینان بترقی آینده کاشان که میربسیاری از نقاط قرار خواهد گرفت و با همه کشور ارتباط پیدا میکند در مقام تشکیل شرکتها برای کارهای کشاورزی و صنعتی و تأسیسات عام المنفعه برآیند خشناسی خود را نسبت بکشور و موطن اصلی خود ظاهر ساخته و در عین حال شهرستان بکرو دست نخورده مستعد را آباد و معمور خواهند ساخت.

ما از تأسیس خط آهن کاشان ایراز سرت و خوشوقتی می نمایم و امیدواریم این قدم بزرگ مقدمه اصلاحات مهمی باشد که بتدریج در این شهرستان تاریخی شروع گردد.

مذاکرات برای عقد قرارداد بازرگانی

ایران و ایتالیا

در سالی پس از جنگ اخیر مبادلات بازرگانی ایران و ایتالیا توسعه پیدا کرده و مخصوصاً واردات ایران از ایتالیا خیلی زیاد شور و رابط بازرگانی در کشور اهمیت خاصی پیدا کرد و از همین جهت در اواسط سال گذشته برای توسعه و انتظام این روابط بازرگانی، طرفین عقد قرارداد مخصوص بازرگانی را میباید دو کشور مفید تشخیص دادند و در نتیجه درم و تهران میان مقامات مربوطه طرفین تأسیساتی در این باب حاصل شد و مذاکراتی بعمل آمده است که هنوز ادامه دارد.

قراردادی که برای انعقاد آن اقدام میشود ببنیای مبادلات بازرگانی دو جانبه با صورت های ضمیمه صادرات و واردات دو کشور خواهد بود.

تنظیم طرح این قرارداد بقرار اطلاع حاصله در دست اقدام است و پس از آنکه تنظیم شد مورد بررسی و مذاکره نمایندگان طرفین واقع خواهد شد.

مبادلات بازرگانی ایران و ایتالیا در سالهای اخیر بقرار زیر بوده است:

صادرات عمده ایران بایتالیا عبارت بوده است از ذراته های روغن دار بانی، پوست، میش، تیاج، پوست بره، فرش، چوب، غلات، حبوبات، خشکبار، روده، کنیرا، روغن زیتون، بنه، نخ و پارچه پشمی (بخصوص پتو) علاوه بر اینها صدور توتون، طبر و شمشیر و فصولات آن، و بعضی از کالاهای صادراتی دیگر ایران نیز بایتالیا ممکن بود.

اما صادرات عمده ایتالیا بایران که اقلام مهمی را تشکیل میداد عبارت بود از مشروبات بنه و آب و برش معنوعی (که رقم عمده صادرات ایتالیا را تشکیل میداد) اشیاء ساخته شده فلزی، چینی آلات، کلاه، لوازم برق، مواد شیمیایی غیر آلی، نخ بنه، منسوجات پشمی.

طبق آماریکه در دست است در سال ۱۳۴۶ جمع کل صادرات ایران بایتالیا از حیث وزن در حدود ده هزار تن و از حیث مبلغ بیش از صد میلیون ریال بوده است و واردات ایتالیا در مقابل از حیث وزن ۱۸۰۰ تن و از حیث مبلغ در حدود ۳۰ میلیون ریال بوده است.

قرارداد سوریه با شرکت نفت ایران

مذاکرات دولت ایران با شرکت نفت جنوب

رادیو لندن - خبرنگار روزنامه نامز در دمشق اطلاع میدهد که حکومت سوریه دو قرارداد با شرکت نفت انگلیس و ایران منعقد نموده است. یکی راجع به لوله نفت و دیگری راجع بکارخانه تصفیه دسوریه که از کارخانه تصفیه آبادان مهم تر میباشد.

درباره مذاکرات راجع به نفت در ایران گزارشی از تهران رسیده که مجلس ایران بیدولت اختیاراتی داده است که با لایحه نفت راجع باز یاد حق امتیاز داخل مذاکره شود.

آقای کشانیان وزیر دارائی اظهار داشته است که اختلافات مربوط به حق امتیاز میباشد که کمی ۱۲ شلینگ برای هر تن می خواهد به پردازد و ایران ۱۶ شلینگ خواسته است.

وزیر دفاع انگلستان از مسافرت خود خوشحال

مراجعت می کند

سنگاپور - مستر امو. الکساندر وزیر دفاع دولت انگلیس قصد بازگشت به انگلستان دیروز دارد سنگاپور شد. از سیاهی او هویدا بود که از این مسافرت خوشحال بوده و بشاش تر از روزی بود که حرکت کرد.

بازگشت مستر اوان پاریس

پاریس - رویتز. شب پیش مستر ارنست بوین وزیر امور خارجه بریتانیا که چند روز پیش برای شرکت در جلسه سالیانه حزب کاری به بلاگول عزیمت کرده بود مجدداً بوسیله واریس وارد پاریس شد. در مدت غیبت مستر بوین لرد هنر در سن معاون وزارت امور خارجه بجای وی در جلسه شورای وزیران امور خارجه شرکت نموده بود.

سیاسی و مملکتی نمایندگان برای اظهار نظر صریح خود در معظور باشند. در خصوص اینکه انتخابات دوره ۱۶ بدست افراد باسواد کشور انجام گیرد و طبقه باسواد در آینده تشویق شود و مشارکت جویند با مثل سابق بیسوادها آلت اجرای مقاصد یکمده قرار گیرد، روشن شدن این موضوع محتاج برای معنی نیست.

آقایان نمایندگان باید عقیده خود را در این موضوع علنی و صریح ابراز دارند، اگر معتمد نیستند انتخابات بدست با سوادها صورت گیرد رای مخالف بدست و اگر معتمد دارند که این قدم بزرگ طلیعه سعادت و ترقی ملت و عظمت کشور ایران است، با سر بلند و با نشاط رای موافق خود را تقدیم دارند و لوا اینکه مایوس از انتخاب شدن باشند.

تقاضای رای مخفی که بمنزله مخالفت با شرکت با سوادها تلقی میشود دور از انصاف و حقیقت است و امضا کنندگان چنین ورقه ای افکار و نیت خود را در پیشگاه ملت ایران روشن می سازند.

علاوه بر آنکه در این صدد هستند باید متوجه نظامنامه جدید مجلس باشند که تقاضای رای مخفی، مقدم برای رای نخواهد بود و تقاضای رای علنی یا ورقه نسبت باده شدن در جلسه گذشته قدیم مقام ریاست همه و بنابر این حق تقدم برای باورقه و علنی معز می باشد.

رئیس جمهور آمریکا، مستر ترومن، دیروز گفت:

مازندگی نظامی را افتخار و بزرگی نمیدانیم

مادر پایان جنگ بین المللی اول، خود را کنار کشیده و کاری را که شروع کرده بودیم بپایان رساندیم ولی این دفعه در نظر داریم مسئولیت هایی را که تقبل کرده ایم بخوبی انجام دهیم و به هر طریق شده از جنگ و خونریزی احتمالی آینده جلوگیری کنیم.

تجزیه کشورهای طرفدار دمکراسی در اروپا متوقف شده است

برای رفع اختلاف با شوروی، باب مذاکره باز است

امریکا در مانور هوایی عظیمی که در انگلستان برپا خواهد شد شرکت خواهد نمود

واشنگتن - پاپ افکنها و جنگنده های «ج» دار نیروی هوایی در مانور هوایی بزرگی که از ۲۵ ژوئن تا ۳ ژوئیه در انگلستان برقرار خواهد شد، شرکت خواهند نمود. علاوه بر امریکا و انگلستان دول بزرگ جهان نیز جزو شرکت کنندگان خواهند بود.

این مانور بزرگ ترین مانور هوایی در زمان صلح است و بسبب افکن های امریکائی در انگلستان و جنگنده های جت آن در آلمان مشغول تمرین میباشد.

مقامات مربوطه کشورهای عضو پیمان اتلانتیک در این مانور حضور خواهند داشت و جزئیات برنامه مانور بزمان منتشر خواهد گردید. مرکز ستاد کل عملیات دوفوقین بلور نزدیکی پاریس خواهد بود.

خلاصه وقایع مهم در ۲۴ ساعت اخیر

سبک رابکسورهای هری برای تأمین امنیت داخلی آزاد کرده است.

دولت شوروی نیروی زیادی از اوکراین واره آلمان هرتی کرده است.

دیروز در مجارستان کابینه ترمیم شد.

دولت سوئیس دیروز یادداشت تندی ببولترومالی فرستاد و نسبت پیازادداشت اتباع آن کشور اعتراض کرد.

دولت استرالیا مشغول مطالعه مسئله شناسایی دولت کونیست چین میباشد و بقرار اطلاع این شناسایی در حدود کلیات و اوضاع صورت خواهد گرفت.

دولت جمهوری اندونزی در سیستم ماه ژوئن تشکیل خواهد گردید.

دیروز ده ها هزار نفر از افراد تصادیه های کارگری باین در برابر قصر امپراتور سایش داده و تقاضای جلوگیری از تسلیح سازمان پلیسی را کردند.

روز بیست و سوم مردادماه، برای تشکیل نخستین پارلمان در آلمان غربی انتخابات عمومی صورت خواهد گرفت.

دولت انگلیس اوصال اسلحه

روزیست و سوم مردادماه، برای تشکیل نخستین پارلمان در آلمان غربی انتخابات عمومی صورت خواهد گرفت.

دولت انگلیس اوصال اسلحه

روزیست و سوم مردادماه، برای تشکیل نخستین پارلمان در آلمان غربی انتخابات عمومی صورت خواهد گرفت.

دولت انگلیس اوصال اسلحه

روزیست و سوم مردادماه، برای تشکیل نخستین پارلمان در آلمان غربی انتخابات عمومی صورت خواهد گرفت.

دولت انگلیس اوصال اسلحه

روزیست و سوم مردادماه، برای تشکیل نخستین پارلمان در آلمان غربی انتخابات عمومی صورت خواهد گرفت.

دولت انگلیس اوصال اسلحه

روزیست و سوم مردادماه، برای تشکیل نخستین پارلمان در آلمان غربی انتخابات عمومی صورت خواهد گرفت.

دولت انگلیس اوصال اسلحه

روزیست و سوم مردادماه، برای تشکیل نخستین پارلمان در آلمان غربی انتخابات عمومی صورت خواهد گرفت.

دولت انگلیس اوصال اسلحه

روزیست و سوم مردادماه، برای تشکیل نخستین پارلمان در آلمان غربی انتخابات عمومی صورت خواهد گرفت.

دولت انگلیس اوصال اسلحه

روزیست و سوم مردادماه، برای تشکیل نخستین پارلمان در آلمان غربی انتخابات عمومی صورت خواهد گرفت.

دولت انگلیس اوصال اسلحه

روزیست و سوم مردادماه، برای تشکیل نخستین پارلمان در آلمان غربی انتخابات عمومی صورت خواهد گرفت.

دولت انگلیس اوصال اسلحه

روزیست و سوم مردادماه، برای تشکیل نخستین پارلمان در آلمان غربی انتخابات عمومی صورت خواهد گرفت.

دولت انگلیس اوصال اسلحه

روزیست و سوم مردادماه، برای تشکیل نخستین پارلمان در آلمان غربی انتخابات عمومی صورت خواهد گرفت.

دولت انگلیس اوصال اسلحه

روزیست و سوم مردادماه، برای تشکیل نخستین پارلمان در آلمان غربی انتخابات عمومی صورت خواهد گرفت.

دولت انگلیس اوصال اسلحه

روزیست و سوم مردادماه، برای تشکیل نخستین پارلمان در آلمان غربی انتخابات عمومی صورت خواهد گرفت.

دولت انگلیس اوصال اسلحه

روزیست و سوم مردادماه، برای تشکیل نخستین پارلمان در آلمان غربی انتخابات عمومی صورت خواهد گرفت.

دولت انگلیس اوصال اسلحه

روزیست و سوم مردادماه، برای تشکیل نخستین پارلمان در آلمان غربی انتخابات عمومی صورت خواهد گرفت.

دولت انگلیس اوصال اسلحه

روزیست و سوم مردادماه، برای تشکیل نخستین پارلمان در آلمان غربی انتخابات عمومی صورت خواهد گرفت.

رئیس جمهور آمریکا، مستر ترومن، دیروز گفت:

بقیه از صفحه اول

های نظامی خود بیش از سایر افتخارات ملی و فرهنگی میبایند ولی ماینتیور نیستیم

بعد از هر جنگی که ما در آن شرکت کرده ایم، تصمیم گرفته ایم که حدود توانایی خود سعی کنیم به از وقوع جنگ دیگری جلوگیری کنیم و ملی متأسفانه در چند سال اخیر این نکته بر ما ثابت شده است که اتخاذ تصمیم به تنهایی مانع از بروز جنگ نخواهد شد و برای جلوگیری از قتل و خونریزی ایراد نقطه ای مهیج و چاپ مقالات مفصل کافی نیست ما به خوبی دریافته ایم که برای تیل باین منظور لازم است با کلیه توانایی خود و با کمال صمیمیت هدف توجیه بابت کرده

و ملت را تشویق کنیم که در این راه با دولت همکاری نمایند.

هر کت مسا در جنگ بین المللی اول فقط برای این بود که صلح و آرامش بین المللی را مجدداً برقرار ساخته و از آزادی بشر دفاع نمایم ولی وقتی که آن جنگ تمام شد ما خود را بکلی کنار کشیده و کاری را که شروع کرده بودیم با تمام ترسانندیم. اکنون ما بکلیه خطاهای اشتباهات سابق خود پی برده ایم. اینک مسا تصمیم داریم که اجازه ندهیم که عده قلیلی از اشخاص خود پرست که تنها منافع شخصی خود را منظور نظر دارند سیاست و اداره امور کشور را درست گیرند.

ما وظایف و مسئولیت های را قبول نموده ایم که بقیده من رای خداوند متعال بر این بود که بعد از جنگ بین المللی اول میکردیم و اکنون ما با قدرت و توانایی فوق العاده ای که داریم این وظایف و مسئولیت ها را باید بوجه احسن انجام دهیم.

مردم آمریکا تصمیمات خود را اتخاذ کرده اند. آنها علناً بیثبات رسانده اند که طرفدار دولت بوده و از سیاست و خط مشی دولت پشتیبانی خواهند کرد زیرا کلیه افراد ملت می خواهند به هر طریقی که شده است از جنگ و خونریزی احتمالی آینده جلوگیری بعمل آید.

ما ضمن مبارزه برای استقرار و حفظ صلح بین المللی با مشکلات فراوان و با مقاومت شدید کونیست ها مواجه شده ایم ولی نظر باینکه در تصمیمات خود اتحاد و یکپارگی داشته و در اجرای آن معاهده کوشیده ایم و نشر باینکه از قدرت و نیروی عظیم خود توانسته ایم بوجه احسن استفاده کنیم اکنون ورق بر کتته و اوضاعی انجام شده است که مسلمانان و پیروزی نهایی صلح و آزادی خواهند شد.

اینک تجزیه و تحلیل کشورهای طرفدار دموکراسی در اروپا متوقف شده است و ملل آزاد بخود در اغلب نقاط جهان اینک باینده خود امیدوار شده و اطمینان قلب حاصل نموده اند. از طرف دیگر اوضاع بازرگانی بین المللی اصلاح شده و اصلاحات اقتصادی و مالی و تجارتی مهیج در عده زیادی از کشورها مشاهده میشود.

در تمام این مدت همواره با بملای کرات دوستانه بنظور رفع اختلافات ملل آزاد از یکطرف و اتحاد جماهیر شوروی از طرف دیگر باز بوده است.

با وجود پیشرفت های سریعی که در این راه حاصل شده است ما فقط نصف راه مشکلات را که در پیش داریم پیوده ایم ما هنوز با مشکلات و مشقات زیادی مواجهیم و باید کار های زیادی انجام شود تا این که دنیای آزاد از مصیبت و بدبختیهای اجتماعی و سیاسی که موجب تشو و نمو کونیسم میباشد بکلی رهایی یابد هنوز هم خطر بیه صلح و آزادی را تهدید میکند بکلی بر طرف نشده است.

وظایفی که مادر پیش داریم بی نهایت مشکل و طاقت فرسا میباشد و مستلزم عزم راسخ و سعی و کوشش فراوان است. ما میدانیم که اگر بنا باینکه آمریکا بکلی صلح اساسی و دائمی در جهان ایجاد کند باید این سه شرط در نظر گرفته شود:

- ۱- کشور آمریکا باید نیرومند و نیرومند باشد.
- ۲- سایر کشورها باینکه مساهمی خود را وقف خدمت صلح و آزادی جهان نموده اند نیز باید مقتدر و نیرومند باشند.
- ۳- لازم است که بکلی سازمان جهانی وجود داشته باشد که اختلافات بین المللی را مرتفع ساخته و آرامش

رادر جهان حفظ کند. بنا بر این مشاهده میشود که اولین شرط اجرای این سیاست اینست که ما مقتدر و نیرومند باشیم البته برای آمریکا تا زمانی که در دوران صلح ارتشی نیرومند و قوی داشته باشد ولی تا زمانی که اصول آزادی و صلح و امنیت بین المللی باخطر بر کسی مواجه نمیشد لازم است که مدارای نیروی دفاعی کامل باشیم. اگر جری ترین افعال باشد و تردیدی نبخود راه دهیم و اگر کاملاً ثابت نکنیم که ملل آزاد بخود جهان کاملاً قادرند از استقلال و آزادی خود دفاع نمایند مسلماً جنگ و خونریزی شروع خواهد شد.

منظور از قدرت ملی تنها اسلحه و نیرو های نظامی نیست زیرا قدرت هر کشور بستگی مستقیمی با اوضاع اقتصادی و توسعه و پیشرفت امور مالی آن کشور دارد.

کونیست ها معتقدند که سیستم اقتصادات آمریکا و کشورهای نظیر آن محکوم بظناست. کونیست ها پیش بینی میکنند که نیروی مکت آمریکا بالاخره از بین خواهد رفت و سایر کشورهای آزاد جهان را نیز با خود بکلیت خواهد انداخت ولی کونیست ها اشتباه میکنند و خطی باین بزرگی دیگر در جهان تصور نیست.

شرط دوم اجرای سیاست خارجی آمریکا استقرار صلح و امنیت بین المللی هالطوری که نشسته این است که سایر کشورهای نیز مانند ما تقویت یافته و دارای اقتصادات محکم و پایداری باشند ما برای حفظ آزادی جهان محتاج به همکاری و اشتراک مساهمی سایر ملل آزاد بخود نیز میباشیم. ما تا کنون بخوبی مشاهده کردیم که چگونه ملل طرفدار دموکراسی در نتیجه اوضاع متوش اقتصادی خود آزادی و استقلال و حقوق خود را از دست داده اند. ما بخوبی میدانیم که اگر ملتی باینده خود اطمینان نداشته باشد و در باس و تومندی بسربرد این ملت مورد تعرض و طعمه مثنی دیکتاتور خواهد شد.

بنابراین نفعا در این است که بکشورهای دیگر کمک کنیم تا امور اقتصادی خود را اصلاح کنند. منظور ما تنها این نیست که بکشورهای خارجی برای تقویت اوضاع اقتصادی آنها مساعدت نمایم بلکه در ضمن ما تصمیم داریم که ملل آزاد بخود جهان را تشویق کنیم دست اتحاد یکپارگی به یکدیگر داده و مشترکاً برای تقویت یکدیگر کوشش نمایند.

قبل از جنگ تجارت بین المللی در نتیجه تفرقه های سرکی و محدودیت و تجارتی فلج شده بود و همین امر باعث هرج و مرج اقتصادی و فقر و بدبختی ملل بود.

بلافاصله بعد از پایان جنگ بین المللی دوم ما با کلیه توانایی خود سعی کردیم که این حدود و قیود و تفرقه های گسری را از بین برده و بازگانی بین المللی را بر اساس محکم و صمیمی استوار نماییم. مادر این راه تا کنون پیشرفت های معسوسی نیز نائل آمدیم.

در نتیجه مساعدت های آمریکا و ارسال خواربار و سوخت و ماشین و قیر و همچنین در امر مجاهدت و سعی و کوشش ملل اروپا اکنون کشور های اروپا بترقیات جالبی نائل آمده و اوضاع اقتصادی خود را تقریباً بکلی اصلاح نموده اند.

اکنون با کمال اطمینان میتوان گفت که برنامه همکاری اقتصادی یا بیارت دیگر برنامه مارشال از تجزیه و تفکیک ملل اروپا مانع نکرده و خطر کونیسم و هرج و مرج را از آن کشورها بر طرف نموده است. نظرها باینکه شدیدی که آمریکا بتقویت اقتصادات جهان دارد، دولت آمریکا مایل است که بکشور های عقب مانده نیز کمک کند. مادر این مناطق عقب مانده اکنون میلیونها نفرند که قریباً دستخوش استثمار خارجیان بوده و در فقر و فلاکت و هرج و مرج اقتصادی گرفتارند و به هر خود را بیری میکنند. من برنامه ای باین ملت ها پیشنهاد کردم که بموجب آن ملل مزبور بتوانند از تمدن جدید آمریکایی استفاده نمایند.

این برنامه علاوه بر کمک های فنی و مالی مشمول برنامه مساعدت مالی و اقتصادی نیز می باشد. اگر چه این برنامه بطوری تنظیم شده است که بموجب آن بتوان سرمایه های خصوصی را برای استفاده از

نامه علمی

هفتگی و مضمون - به مدیریت آقای علی اکبر علمی با بهترین مقالات سیاسی و اجتماعی در ۲۴ صفحه شماره اول این مجله فر دای یکشنبه منتشر میشود. ۴۴۸۷-۲

اهالی محترم با بخت

کارخانه بستنی سازی کالیفرنیا از این تاریخ تا آگهی ثانوی بستنی بستار و مصلی که با اعلان های بستنی کالیفرنیا بستنی فروشنده مربوط باین کارخانه نیست و کارخانه هیچگونه مسئولیتی ندارد. ۴۲۷۶-۲

کلاسهای تاستانی دبیرستان رازی (فرانکو پرسیان سابق) برای سالهای ۵ و ۶ طبیعی و ریاضی زیر نظر آقایان صفاری، رفیع زاده استواری دالر خواهند شد داوطلبان صبحها بدفتر دبیرستان رجوع نمایند. ۴۳۵۸-۲

از آقایان حجج اسلام، رجال محترم، دوستان گرامی و غامیل مهربان مضموناً حضرت مستطاب آقای آقا شیخ بهاء الدین نوری اعلی الله مقامه و جنابان آقایان بین اسفندیاری و احمد شریعت زاده و عباس اسلامی نمایندگان محترم مجلس شورای ملی و نیز آقایان کتبی، تلکرافتی و یابوسید جراید در تشییع جنازه و مجلس ترحیم و روز هفت مرحوم قربان علی کاظمی لجهوری شرکت و ایراز ملاطفت و همدردی فرمودند صمیمانه تشکر نموده چنانچه بواسطه تالیات روحی تصویری در غربایی و عرض سیاست داری حاصل شود بدین وسیله معذرت مطلبیم. بهادر خزاعی - منوچهر کاظمی ۴۴۰۹-۲

بک ویلای بسیار لوکسی

در بهترین غلط در دیند با آب فراوان بخت مناسب بفروش میرسد مطابق فقط روزهای جمعه از ساعت ۴ الی ۷ بد از ظهر بفراغ آجیل فروشی آقا حبیب واقع در ایستگاه در دیند مراجعه و همه روزه بول پامانر تجارتخانه امپدی مراجعه نمایند ۴۲۱۰-۲

تراکتور سه چرخه

شرکت ایران تکنو - سه چرخه کارخانه نجات الیس چالبرز سهارش تراکتورهای ۳ چرخه از نوع T میبذیرد حمل از کارخانه دوماه - به دو هزار و یکصد دلار سیف گرمشیر. طالبین میتوانند نمونه تراکتور را در فروشگاه شرکت ملاحظه نمایند. شرکت ایران تکنو - خیابان فردوسی کوچه ۴ - سیرک تلفن ۹۵۶۳ ۴۰۰۹-۳

اطلاع مشترکان محترم میرساند

خیاطخانه کارلی از محل سابق (خیابان صفی ملیشه) به قدیمی بالاتر جنب چهارراه ولی آباد کوچه مقابل آزمایشگاه رازی انتقال یافته است تلفن (۶۸۶۴) ۴۱۹۷-۲

اگهیهای تسلیت

با نهایت تأسف فوت خانم مخصوص مشکینی را بوسم بزاماندهگان آن مرحومه بخصوص به جناب آقای رضا مشکینی تسلیت عرض نمینمایم و خود را در این مصیبت وارده شریک میدانم ایران افسری - میری دخت افسری - مهدی دیر افسری اسمعیل افسری - ابراهیم افسری - امیر افسری ۴۵۱۳-۲

مصیبت وارده را بخاندان محترم آقای مشکینی تسلیت عرض میکنم و خود را شریک غم و اندوه ایشان میدانم. ۴۴۹۲-۲

باقی شگسته در گذشت شادروان مرحوم آقا سید محمد خان مجتبی دوست گرامی خود را بیازماندهگان آن مرحوم تسلیت گفته و بقی خاندان آن مرحوم را از خداوند متعال آرزو مند است. ۴۴۹۵-۲

محمد علی تهرانی داغ جانوسغیر قابل بیان در اثر مرگ ناگهانی آقای سید محمد آقا مجتبی را بجموع خانواده محترم مجتبی تسلیت عرض نموده و بقی و سادات آن غامیل محترم را خواستارم. مهدی کاهانی ۴۴۹۶-۲

فقدان شادروان جناب آقای آقا سید محمد خان مجتبی طاب تراه انصرهالی مقام بانک سپه را تسلیت عرض نموده و بقی بازماندهگان آن مرحوم را از خداوند متعال خواستارم. ۴۴۹۷-۲ حسین شیعی

مصیبت وارده بدوست عزیز خود سرکار سرکرد معبود مجتبی را با ایشان تسلیت عرض نمینمایم.

نماینده افسران دانشجوی دوره عالی رسته سوار - سرگرد ملک ابراهیمی - سرگرد نائقی ۴۵۰۵-۲

مصیبت وارده را بخانواده محترم برجس تسلیت میکنم جعفر زاهدی - عباس زاهدی - هوشنگ زاهدی - مسعود زاهدی ۴۴۸۲-۲

فوت ناگهانی جوان ناکام آقای علی اخوان را بیازماندهگان آن مرحوم خصوصاً آقای حسین اخوان تسلیت عرض کرده بقاء و سلامتی آن خانواده محترم را از خداوند خواستارم. علی اصغر صفاری ۴۵۰۸-۲

بانهایت تأسف در گذشت شادروان مرحوم آقای شیخ حسین خان گرو گران بیازماندهگان آن مرحوم آقای سید نصرالله میرعمادی آقای میرحسن میرعمادی آقای مهندس ابراهیم گرو گران آقای سرمنگ دکتر محمد غرض آقای حسین حاج وزیر آقای احمد ورنوس آقای حدری میرعمادی آقای حسین بابا و ایان تسلیت عرض نموده بقی و سادات آغامیل محترم را خواستارم. ۴۴۶۶-۲

کارمندان دبیرخانه اداره راه شوشه تهران بانهایت تأسف و تأثر در گذشت جناب آقای مقدم را بخانواده محترم آن مرحوم بخصوص بجناب آقای مهندس ابراهیمی ریاست محترم اداره راه شوشه تهران تسلیت عرض می نمایند. ۴۵۲۲-۲

چمنی

درج گوهر

از سخنان پیغمبر ارم س چاپ چهارم با کاغذ ۹۰ گرمی و جلد زر کوب و شیر نامه سادات جلیل مرعی منتشر شد بها همان ۲۰ ریال عده فروشی کتاب فروشی حافظ ایستگاه سرچشمه ۴۳۸۹-۲

اثر نیکوکارانه

معروفترین اثر بالزاک کتابیکه یکی از عجایب هفتگانه عالم ادبیات شمرده میشود با مقدمه استاد بزرگ جناب آقای ح. پژمان ترجمه عبدالله توکل از طرف کتاب فروشی زوار (خیابان باب هابون) منتشر شد بها ۵۰ ریال ۴۴۹۰-۲

آپارتمان بسیار شیک اجاره

خیابان آمل کوچه مقابل حمام حجازی ۳۸۱۷-۲

با کمال تأسف فوت مرحوم علی اصغر مقدم کارمند عالی رتبه وزارت دارائی و رئیس اداره حسابداری وزارت امور خارجه را با اطلاع دوستان و منتظران میرسانیم.

مجلس ختم آن مرحوم روز یکشنبه بیست و دوم خرداد ساعت چهار و نیم تا شش و نیم بعد از ظهر در مسجد مجید منفذ خواهد بود البته از بدل نقد و تسلیت مضایقه نخواهند فرمود.

علی اصغر حکمت - عباس قلی گلشانیان ۴۵۱۵-۲

خانواده های مقدم - ابراهیمی - اعتماد مقدم - میری خان ملک ساسانی - علوی مقدم بستکان، فوت مرحوم علی اصغر مقدم کارمند عالی رتبه وزارت دارائی را با اطلاع خویشان و دوستان می رسانند. مجلس ختم آن مرحوم روز یکشنبه بیست و دوم خرداد از ساعت چهار و نیم تا شش و نیم بعد از ظهر در مسجد مجید منفذ خواهد بود البته از بدل نقد و تسلیت مضایقه نخواهند فرمود.

مرحوم علی اصغر مقدم کارمند عالی رتبه وزارت دارائی و رئیس حسابداری و قلمب وزارتخانه که سی و شش سال متوالی فقط متابع دولت را بر همه چیز مقدم میداشت در درستی و وطن پرستی و امانت و ایقان و هفت و پنجاب بی نظیر بود ما این ضایع اسفناک را به بستکان و دوستان و هقطاران ایش تسلیت میکنیم.

در گذشت مادر عزیز را با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند مجلس ترحیم مردانه از ساعت ۳ تا ۷ بد از ظهر فردا (۲۸ و ۳۰ و ۳۱) در مسجد حاج فرج خیابان خیام مقابل سید نصرالدین منفذ است.

سید احمد طباطبائی ۴۴۸۸-۲

نظریات اخوی محمد حسین فرج زاده و مصافد بودن هفت آن مرحوم یازوی یکشنبه ۲۲ خرداد ۲۸ بد از مجلس تدری از ساعت ۴ الی ۷ بد از ظهر در این باب به برسات بدین وسیله با اطلاع کلیه غامیل و دوستان میرساند. با هر کت در مجلس نامبرده روح آن مرحوم را خداوند نماید.

تقی فرج زاده مصیبت وارده را بخانواده آن مرحوم غصوماً آقای تقی فرج زاده تسلیت میدهم.

آگهی

بنسبب تصادف روز شنبه ۲۱ خرداد ماه جاریه با شب سال شادروان مرحوم منفور الحاج محمد حسن عباسیان « ثلاث » مفارغ مربوط طبق وصیت آن مرحوم صرف اطعام فقرا و مساکین خواهد شد. حاج احمد عباسیان « ثلاث » ۴۴۷۲-۲

روزی یکشنبه ۲۲ خرداد مصافد با شب هفت شادروان مرحوم شاهزاده اویس کیخسروی مقدم میباشد با اطلاع خویشان و دوستان آن مرحوم میرساند از ساعت ۵ الی ۷ بعد از ظهر در امامزاده عبدالله محل دفن آن مرحوم تشریف فرما شد و روح آن فقید را خداوند نماید.

علی رضا خسروالی - ابوالحسن سلیمانی محمد علی کیخسروی مقدم - غلامحسین کیخسروی مقدم - عبدالله کیخسروی مقدم - ستوان یکم علی کیخسروی مقدم - باقر کیخسروی مقدم ۴۴۸۴-۲

با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند که شب دوشنبه ۲۳ خرداد (۱۵ شعبان) مولود حضرت قائم عجل الله فرجه) مصافد با سالوات مرحوم منفور حاج شاه میرمرعی دماوندی میباشد از ساعت ۷ الی ۹ مجلس تذکری در آرامگاه آن مرحوم واقع در قم مقبره شیخون منعقد است البته با حضور خود روح آن مرحوم را خدا خواهد فرمود.

جعفر نوائی - محمد گت میری - رضا هاشم پور ۴۵۰۳-۲

خانواده های متین - پیرشعی - مهزی - جهاننداری فوت ناگهانی ستوان یکم منوچهر متین را در تربت جام با اطلاع اقوام و دوستان میرساند مجلس تذکری از ساعت ۷ تا ۹ بد از ظهر روز یکشنبه بیست و دوم خرداد در منزل آقای صادق جهاننداری خیابان فروردین انتهای کوچه دانش کوچه امیر اسلانی منعقد است. ۴۵۰۹-۲

آگهی فوت

نظریات مرحومه بانومصوم مشکینی والده آقای رضا مشکینی معاون مدیرکل مالیاتهای متقیم مجلس ترحیمی از ساعت ده الی ظهر روز یکشنبه ۲۲ خرداد در مسجد محمودیه (خیابان برق سرچشمه) منعقد است.

حسین سمندریان ۴۴۹۱-۲

بانهایت تأسف و تأثر فوت مبر و پدر بزرگوار خود شادروان آقای محمد رستمی را بدینوسیله با اطلاع دوستان و خویشان و دوستان میرساند مجلس تذکری از ساعت ۷ تا ۹ بد از ظهر روز شنبه ۲۱ و یکشنبه ۲۲ خرداد از ساعت ۴ الی ۸ بد از ظهر در منزل مسکونی آن مرحوم خیابان هشتاد و چهارم اردی بهشت - منزل آقای مهندس احمد نصیبی منفذ خواهد بود.

کوثر رستمی - سرهنگ ۳ محمود رستمی - عزت معاون زاده - شوکت لدیعی - پرویز رستمی - احمد رستمی نصرت گوران ۴۴۹۳-۲

خبر های کشور

۳۰۸۰ میلیون وصولی دوماهه
مالیات در درآمد تهران
در دوم ماهه فروردین و اردیبهشت
امسال وصولی اداره مالیات بر درآمد
تهران مبلغ ۳۰۸۰۸۸۱۹۶۷ ریال
و وصولی همین دو ماه در سال ۲۷
مبلغ ۳۸۶۰۳۸۲۶۳ ریال بوده و
مقایسه این دو رقم در دوم ماهه امسال
مبلغ ۱۹۴۵۰۷۲۰۰ ریال و ۷۰ ریال اضافه
وصولی نسبت به ماه مشابه سال گذشته
بوده است.

چهارصد خانه تاشهریور برای
سکونت حاضر خواهد شد
ساختمان اصلی چهارصد باب خانه
که بانک رهتی از چندی قبل در شمال
شرقی شهر تهران شروع نموده خانه
یافته و اکنون مشغول انجام کارهای
تزییناتی و نصب در و پنجره آنها میباشند
بقرار اطلاع این عملیات نیز تا دو ماه
دیگر خانه یافته و کلیه چهارصد خانه
در شهریور ماه حاضر برای سکونت
باشد. طرز فروش و واگذاری خانه
ها طبق آیین نامه ای که قریباً تنظیم
خواهد شد بعمل خواهد آمد و بانک
و هنی طرح مربوط با آنرا پس از تهیه
بمنوب هیئت دولت خواهد رسانید.
شیران نقشه برداری میشود
چون ساختمان های شیرانات
مرتبا در توسعه است شهرداری در
نقشه برداری آنها را نقشه برداری
کرده و برای خیابان بندی کلیه نقاط
شیران ترتیب مقتضی اتخاذ نموده
بدین لحاظ مالکین این شهر را مطلع کرده
که اگر دیوار یا ساختمانی بدون پروانه
شهرداری ساخته شود و در آینده در
مسیر خیابان قرار گیرد مسئولیت نقط
متوجه مالکین خواهد بود.

کمال صلیب احمر به

شهر خورشید

سال گذشته از طرف جمعیت شیر
و خورشید سرخ جمعیت بین المللی
صلیب احمر پیشنهاد شده که از هوائیه
سرمایه امپراتریس شوکن در سال
۱۹۴۸ میلادی برای توسعه مبد کودکان
جمعیت تفصیص داده شود طبق اطلاع
واصله کمیسیون مامور تقسیم هوائیه
مدل نور پیشنهادت واصله را مورد
بررسی و مطالعه قرار داده و تقاضای
جمعیت متوجه شیر و خورشید سرخ
ایران را قابل قبول دانسته و از او اجازه
هزار فرانک سوئیس که کلیه مبلغ بوده
است چهار هزار فرانک منظور
قدردانی از اقدامات جمعیت در تأسیس
مهد کودکان و برای توسعه مؤسسه
مزبور اختصاص داده است.

عمارت های ناقص باید

ساخته شود

شهرداری تصمیم گرفته است
مالکین عمارات معیور خیابانها را
که ساخت کاری آنها تمام شده و بنا
سازی و کار های خارجی ساختمان
ناقص مانده معیور سازد ساختمان
خود را تکمیل نمایند.

ماه ضد دفتیری

مقدار کافی سرم ضد دفتیری در
داروخانه های شماره یک و دو پیکانه
دارویی کشور میباشند که در مقابل
ارائه نسخه طبیب بفروش میرسد.

در دادگاه دیوان کفر

برونده علی عزتی فرزند قلی که
باتهام شرکت با مظفر بروزی زنده دارم
در سرقت مقداری از اثاثیه و دارو
از بهداری زندان ازم - سر تیغ تعقیب
دادسرای دیوان کفر قرارداد شد
شبهه ۲ دادگاه دیوان کفر دادرس
آن خانه یافت در نتیجه عزتی به ماه
حبس تادیبی محکوم شد و چون برزوی
زنده دارم در دادگاه حاضر نبود پرونده
نسبت با موقوف بایستد.

سر کشی شعبه

آقای غفاری رئیس هیئت مدیره
شرکت سهامی بیمه ایران که برای
هر کشی شعبه بیمه کاهان و استخوان
و خرید زمین جهت احداث بیمارستان
و کارگران استخوان عربت نموده و دند
پس از رسیدگی با موری به کارگران
و سر کشی بکار خاتمت و مطالعه در
پاره توسعه فعالیت شعبه مذکور
هروز بر کز مراجعت نمودند.

اقتصاد آینده

سلوط دیکتاتور دنیست
رساله ای است علمی و منطقی در
بطنی روش کمونیستی از روز سه شنبه
خربداری نماینده قیامت ۱۰ ریال
۴۶۶۳ - آ

گزارش اقتصادی

هفتگی

بانک ملی ایران راجع به

بازار تهران

ر کورد بازار در این هفته نیر ادامه
داشت و معاملات تجاری کمتر صورت
گرفت.

مظنه نیل سوئیس هر صنف
۳۰۰ ریال بود - قلم هر لیو از
۱۰۳ ریال به ۱۰۰ ریال تنزل کرد.

روی های معاملات عمده ای انجام
شد مظنه انواع چای سیلان هر کیلو
از ۱۲۰ ریال تا ۱۸۰ ریال و انواع
چای کلکته از ۱۲۰ تا ۱۴۰ ریال بود
قند شهری در بازار آزاد هر کیلو
۲۵۰ ریال و وجه انگلیسی ۲۵۰ ریال
کله ۲۵۰ ریال و شکر امریکائی
۲۴ ریال معامله شد.

بازار آهن آلات چریانی نداشت
مظنه تیر آهن جوهر هر کیلو ۱۰
لوه سفید آمریکائی ۲۴ ریال و ورق
مومی ۲۵ ریال نیش ۱۲۰ ریال
و آهن کوره ۱۰ ریال.

معاملات تیر آهن که بود و بای آن
نسبت بهفته گذشته تنزل نمود - نخ
۲۰ سهام هر بقیه از ۲۷۰ ریال به
۳۶۰ ریال و ۱۰ سهام هر بقیه از ۳۳۰
ریال به ۳۱۵ ریال رسید.
بازار پنبه نسبتاً بی رونق بود
پنبه کشانی هر کیلو ۳۸۰ ریال آمریکائی
۲۹ ریال بندر کزی ۳۳ ریال بومی
۲۷ ریال دادو سته شد.

بازار کافه سبک بود کافه و روزنامه
ورقی هر کیلو ۱۲ ریال الوان ۶۰
۱۸۸ ریال تحریر و ورق سوئی
جور ۱۲۱ ریال خریدار داشت.

معاملات قماش تنزی رونق نداشت
و مظنه آن نسبت به هفته قبل صدی پنج
تنزل کرد - جلوار به شهر از ۱۱۵۰ ریال
جلوار امریکائی از ۱۳۲۰ ریال انواع
چیت های به شهر از ۱۰ تا ۱۴ ریال و

انواع چیت های امریکائی از ۱۲۵ تا ۱۵۵ ریال
انواع چیت های اروپائی از ۱۴۵ تا ۱۸۵ ریال
معامله شد، پارچه های ابریشی در
حدود مصرف خریدار داشت - مظنه
پارچه های ابریشی خارجه متزی ۶۰
۱۶۵ ریال چالوار کله دار ۷۰ ریال
ساده ۶۰ ریال بود، معاملات منسوجات
پشمی بی رونق بود فاستولی فرانسه
و ایتالیائی از ۲۴۰ تا ۴۰۰ ریال و
انگلیسی یارده از ۳۵۰ تا ۶۶۰
ریال معامله شد.

داد و ستد خوار بار چریانی نداشت
کندم هر سیدم کیلو ۱۷۰۰ ریال جو
هر سیدم کیلو هزار ریال برنج هر کیلو
از ۱۸۰ تا ۱۸۵ ریال و روغن هر کیلو از
۱۰۰ تا ۱۳۵ ریال معامله شد.
دوبای چوب تیزی حاصل نشد
و معاملات عمده ای صورت نگرفت -
مظنه چوب جنگلی الوار سه موه هر
بار از ۴۸۰ تا ۵۵۰ ریال و تخته
(توسکا) هر متر مکعب از ۲۴۰۰ تا
۲۴۰۰ ریال بود.
از کالاهای صادراتی پوست کبوه
شیراز هر جفت از ۴۰ تا ۴۵ ریال
و قهوه گل شیراز هر جفت ۲۵۰ ریال
خرید و فروش شد.
نسبت بفروش در حدود هفته های
قبل خرید هائی برای صدور انجام
گرفت.

بازار کنیرا مانند هفته های گذشته
را که بود کنیرا مفتولی هر کیلو
از ۸۰ تا ۸۵ ریال (نمره بندی) و
کنیرا اهر هر کیلو از ۳۲ تا ۳۵
ریال (نمره بندی) معامله شد.

روی دانه های روغنی معاملات
عمده ای صورت نگرفت و مظنه آن نسبت
به هفته گذشته تنزل کرد کنجد هر کیلو
از ۱۳۳ ریال به ۱۲۶ ریال و بزرگ هر
کیلو از ۸۵ ریال به ۷۵ ریال و خشکشان
هر کیلو از ۱۲ ریال به ۱۰ ریال
رسید.

مظنه شمشه مشه هر کیلو
۴۵ ریال و ناشر مشه ۲۰ ریال
بود.
معاملات خشکبار رونق نداشت
مغز بادام هر کیلو ۳۲۰ ریال سبزه
مشغول بکار و فرزند دوساله اش
وسط اطباء کارگاه بیازی سر گرم بود
که ناکه سفت اطباء فرو رفته و
کودک بیگناهی زیر آوار میماند، بانو
سیدیان برای نجات فرزندش از جای
جلو و برای نجات طفل مرگت میکند
ولی هنوز کای از جای بر نداشته بود که
قسمت دیگر سفت اطباء میریزد و زن
بینوا نیز زیر آوار میماند و موفق
به نجات فرزندش نمیشود. در نتیجه
اهتمام و جدیت کار خانکارخانه بانو
سیدیان و چند نفر از زنان کارگر که در
زیر آوار مانده بودند نجات یابند و
چنانچه کودک را نیز از زیر خاک بیرون
کشیدند و بخاک ایوان احباب نمینماید.

بهای گواهی نامه های اوری برقرار
فرمود - دلار ۴۲ ریال - یونته ۱۸۸
ریال - فرانک صادراتی ۱۹۲۵
ریال - دوی ۱۴۱۰ ریال - اطلاعات
نور راجع به بازار تهران و مظنه کالا
ها هیچگونه تبد و مستثنائی برای
پانته ملی ایران اجاب نمینماید.

یک شماره تلفن در شهر رضا

بازار منندیم به کانون آگاهی
خورشید لاله زار - مسراجعه
فرمائید
۴۴۵۶ - آ

این کودک گمشده
چهار روز قبل معصومه نوری سه
ساله فرزند علی احمدی در کوچه جنب
گرمایه جوهری گم شده است.
افرادیکه او را یافته اند به
خیابان اسفندباری مقابل بیمارستان
کوهرشاد منزل منصور عطائی مراجعه
نمایند.
۴۴۶۴ - آ

آگاهی حصر وراثت
بتاریخ ۲۸/۳/۳۸ آقای ابراهیم
قرتیه بشتاننامه شماره ۲۷۷۹ صادره
آبادان دادخواستی بشماره ۱۳۲-۲۷۷۹
بدادگاه بخش آبادان تسلیم نموده و
توضیح داده که نسبتی قرتیه دارنده
بشتاننامه شماره ۱۶۶۹ صادره آبادان
در تاریخ ۱۹/۳/۳۸ در آبادان محل
اقامت دائمی خود در گذشته و حین
الوقت جرم تقاضای فرزند متوفی وارث
دیگری نداشته و تقاضای اعطای کوهای
حصر وراثت نموده است پس از شنیدن
کوهای گواهان مراتب سه نوبت متوالی
ماهی یکبار در روزنامه رسمی کشور
شاهنشاهی و روزنامه اطلاعات آگاهی
میشود تا هر کسی اعتراضی دارد یا
و سبت نامه از متوفی دارد قبل از اقصاء
سه ماه از تاریخ نشر اولین آگاهی
بدادگاه تقدیم دارد پس از گذشتن
مدت مقرر هیچگونه اعتراض و سبت
نامه جز و سبت نامه رسمی و سری
پذیرفته نخواهد شد.

رئیس دادگاه بخش آبادان
هدایت نجفی
نوبت اول ۲۸/۳/۳۸
۴۳۹۴ - آ

آگاهی حصر وراثت
بتاریخ ۲۸/۳/۳۸ آقای
صبی وکیل دادگستری بوکات از
طرف آقای سید محمد علی حسینی
بشتاننامه شماره ۱۱۶۴۷ آبادان
دادخواستی بشماره ۱۳۲-۲۷۷۹
بدادگاه بخش آبادان تسلیم نموده و
توضیح داده که نسبتی قرتیه دارنده
بشتاننامه شماره ۱۶۶۹ صادره آبادان
در تاریخ ۱۹/۳/۳۸ در آبادان محل
اقامت دائمی خود در گذشته و حین
الوقت جرم تقاضای فرزند متوفی وارث
دیگری نداشته و تقاضای اعطای کوهای
حصر وراثت نموده است پس از شنیدن
کوهای گواهان مراتب سه نوبت متوالی
ماهی یکبار در روزنامه رسمی کشور
شاهنشاهی و روزنامه اطلاعات آگاهی
میشود تا هر کسی اعتراضی دارد یا
و سبت نامه از متوفی دارد قبل از اقصاء
سه ماه از تاریخ نشر اولین آگاهی
بدادگاه تقدیم دارد پس از گذشتن
مدت مقرر هیچگونه اعتراض و سبت
نامه جز و سبت نامه رسمی و سری
پذیرفته نخواهد شد.

رئیس دادگاه بخش آبادان
هدایت نجفی
نوبت اول ۲۸/۳/۳۸
۴۳۹۴ - آ

آگاهی حصر وراثت
بتاریخ ۲۸/۳/۳۸ آقای
صبی وکیل دادگستری بوکات از
طرف آقای سید محمد علی حسینی
بشتاننامه شماره ۱۱۶۴۷ آبادان
دادخواستی بشماره ۱۳۲-۲۷۷۹
بدادگاه بخش آبادان تسلیم نموده و
توضیح داده که نسبتی قرتیه دارنده
بشتاننامه شماره ۱۶۶۹ صادره آبادان
در تاریخ ۱۹/۳/۳۸ در آبادان محل
اقامت دائمی خود در گذشته و حین
الوقت جرم تقاضای فرزند متوفی وارث
دیگری نداشته و تقاضای اعطای کوهای
حصر وراثت نموده است پس از شنیدن
کوهای گواهان مراتب سه نوبت متوالی
ماهی یکبار در روزنامه رسمی کشور
شاهنشاهی و روزنامه اطلاعات آگاهی
میشود تا هر کسی اعتراضی دارد یا
و سبت نامه از متوفی دارد قبل از اقصاء
سه ماه از تاریخ نشر اولین آگاهی
بدادگاه تقدیم دارد پس از گذشتن
مدت مقرر هیچگونه اعتراض و سبت
نامه جز و سبت نامه رسمی و سری
پذیرفته نخواهد شد.

رئیس دادگاه بخش آبادان
هدایت نجفی
نوبت اول ۲۸/۳/۳۸
۴۳۹۴ - آ

آگاهی حصر وراثت
بتاریخ ۲۸/۳/۳۸ آقای
صبی وکیل دادگستری بوکات از
طرف آقای سید محمد علی حسینی
بشتاننامه شماره ۱۱۶۴۷ آبادان
دادخواستی بشماره ۱۳۲-۲۷۷۹
بدادگاه بخش آبادان تسلیم نموده و
توضیح داده که نسبتی قرتیه دارنده
بشتاننامه شماره ۱۶۶۹ صادره آبادان
در تاریخ ۱۹/۳/۳۸ در آبادان محل
اقامت دائمی خود در گذشته و حین
الوقت جرم تقاضای فرزند متوفی وارث
دیگری نداشته و تقاضای اعطای کوهای
حصر وراثت نموده است پس از شنیدن
کوهای گواهان مراتب سه نوبت متوالی
ماهی یکبار در روزنامه رسمی کشور
شاهنشاهی و روزنامه اطلاعات آگاهی
میشود تا هر کسی اعتراضی دارد یا
و سبت نامه از متوفی دارد قبل از اقصاء
سه ماه از تاریخ نشر اولین آگاهی
بدادگاه تقدیم دارد پس از گذشتن
مدت مقرر هیچگونه اعتراض و سبت
نامه جز و سبت نامه رسمی و سری
پذیرفته نخواهد شد.

رئیس دادگاه بخش آبادان
هدایت نجفی
نوبت اول ۲۸/۳/۳۸
۴۳۹۴ - آ

آگاهی حصر وراثت
بتاریخ ۲۸/۳/۳۸ آقای
صبی وکیل دادگستری بوکات از
طرف آقای سید محمد علی حسینی
بشتاننامه شماره ۱۱۶۴۷ آبادان
دادخواستی بشماره ۱۳۲-۲۷۷۹
بدادگاه بخش آبادان تسلیم نموده و
توضیح داده که نسبتی قرتیه دارنده
بشتاننامه شماره ۱۶۶۹ صادره آبادان
در تاریخ ۱۹/۳/۳۸ در آبادان محل
اقامت دائمی خود در گذشته و حین
الوقت جرم تقاضای فرزند متوفی وارث
دیگری نداشته و تقاضای اعطای کوهای
حصر وراثت نموده است پس از شنیدن
کوهای گواهان مراتب سه نوبت متوالی
ماهی یکبار در روزنامه رسمی کشور
شاهنشاهی و روزنامه اطلاعات آگاهی
میشود تا هر کسی اعتراضی دارد یا
و سبت نامه از متوفی دارد قبل از اقصاء
سه ماه از تاریخ نشر اولین آگاهی
بدادگاه تقدیم دارد پس از گذشتن
مدت مقرر هیچگونه اعتراض و سبت
نامه جز و سبت نامه رسمی و سری
پذیرفته نخواهد شد.

رئیس دادگاه بخش آبادان
هدایت نجفی
نوبت اول ۲۸/۳/۳۸
۴۳۹۴ - آ

آگاهی حصر وراثت
بتاریخ ۲۸/۳/۳۸ آقای
صبی وکیل دادگستری بوکات از
طرف آقای سید محمد علی حسینی
بشتاننامه شماره ۱۱۶۴۷ آبادان
دادخواستی بشماره ۱۳۲-۲۷۷۹
بدادگاه بخش آبادان تسلیم نموده و
توضیح داده که نسبتی قرتیه دارنده
بشتاننامه شماره ۱۶۶۹ صادره آبادان
در تاریخ ۱۹/۳/۳۸ در آبادان محل
اقامت دائمی خود در گذشته و حین
الوقت جرم تقاضای فرزند متوفی وارث
دیگری نداشته و تقاضای اعطای کوهای
حصر وراثت نموده است پس از شنیدن
کوهای گواهان مراتب سه نوبت متوالی
ماهی یکبار در روزنامه رسمی کشور
شاهنشاهی و روزنامه اطلاعات آگاهی
میشود تا هر کسی اعتراضی دارد یا
و سبت نامه از متوفی دارد قبل از اقصاء
سه ماه از تاریخ نشر اولین آگاهی
بدادگاه تقدیم دارد پس از گذشتن
مدت مقرر هیچگونه اعتراض و سبت
نامه جز و سبت نامه رسمی و سری
پذیرفته نخواهد شد.

رئیس دادگاه بخش آبادان
هدایت نجفی
نوبت اول ۲۸/۳/۳۸
۴۳۹۴ - آ

آگاهی حصر وراثت
بتاریخ ۲۸/۳/۳۸ آقای
صبی وکیل دادگستری بوکات از
طرف آقای سید محمد علی حسینی
بشتاننامه شماره ۱۱۶۴۷ آبادان
دادخواستی بشماره ۱۳۲-۲۷۷۹
بدادگاه بخش آبادان تسلیم نموده و
توضیح داده که نسبتی قرتیه دارنده
بشتاننامه شماره ۱۶۶۹ صادره آبادان
در تاریخ ۱۹/۳/۳۸ در آبادان محل
اقامت دائمی خود در گذشته و حین
الوقت جرم تقاضای فرزند متوفی وارث
دیگری نداشته و تقاضای اعطای کوهای
حصر وراثت نموده است پس از شنیدن
کوهای گواهان مراتب سه نوبت متوالی
ماهی یکبار در روزنامه رسمی کشور
شاهنشاهی و روزنامه اطلاعات آگاهی
میشود تا هر کسی اعتراضی دارد یا
و سبت نامه از متوفی دارد قبل از اقصاء
سه ماه از تاریخ نشر اولین آگاهی
بدادگاه تقدیم دارد پس از گذشتن
مدت مقرر هیچگونه اعتراض و سبت
نامه جز و سبت نامه رسمی و سری
پذیرفته نخواهد شد.

رئیس دادگاه بخش آبادان
هدایت نجفی
نوبت اول ۲۸/۳/۳۸
۴۳۹۴ - آ

آگاهی حصر وراثت
بتاریخ ۲۸/۳/۳۸ آقای
صبی وکیل دادگستری بوکات از
طرف آقای سید محمد علی حسینی
بشتاننامه شماره ۱۱۶۴۷ آبادان
دادخواستی بشماره ۱۳۲-۲۷۷۹
بدادگاه بخش آبادان تسلیم نموده و
توضیح داده که نسبتی قرتیه دارنده
بشتاننامه شماره ۱۶۶۹ صادره آبادان
در تاریخ ۱۹/۳/۳۸ در آبادان محل
اقامت دائمی خود در گذشته و حین
الوقت جرم تقاضای فرزند متوفی وارث
دیگری نداشته و تقاضای اعطای کوهای
حصر وراثت نموده است پس از شنیدن
کوهای گواهان مراتب سه نوبت متوالی
ماهی یکبار در روزنامه رسمی کشور
شاهنشاهی و روزنامه اطلاعات آگاهی
میشود تا هر کسی اعتراضی دارد یا
و سبت نامه از متوفی دارد قبل از اقصاء
سه ماه از تاریخ نشر اولین آگاهی
بدادگاه تقدیم دارد پس از گذشتن
مدت مقرر هیچگونه اعتراض و سبت
نامه جز و سبت نامه رسمی و سری
پذیرفته نخواهد شد.

رئیس دادگاه بخش آبادان
هدایت نجفی
نوبت اول ۲۸/۳/۳۸
۴۳۹۴ - آ

آگاهی حصر وراثت
بتاریخ ۲۸/۳/۳۸ آقای
صبی وکیل دادگستری بوکات از
طرف آقای سید محمد علی حسینی
بشتاننامه شماره ۱۱۶۴۷ آبادان
دادخواستی بشماره ۱۳۲-۲۷۷۹
بدادگاه بخش آبادان تسلیم نموده و
توضیح داده که نسبتی قرتیه دارنده
بشتاننامه شماره ۱۶۶۹ صادره آبادان
در تاریخ ۱۹/۳/۳۸ در آبادان محل
اقامت دائمی خود در گذشته و حین
الوقت جرم تقاضای فرزند متوفی وارث
دیگری نداشته و تقاضای اعطای کوهای
حصر وراثت نموده است پس از شنیدن
کوهای گواهان مراتب سه نوبت متوالی
ماهی یکبار در روزنامه رسمی کشور
شاهنشاهی و روزنامه اطلاعات آگاهی
میشود تا هر کسی اعتراضی دارد یا
و سبت نامه از متوفی دارد قبل از اقصاء
سه ماه از تاریخ نشر اولین آگاهی
بدادگاه تقدیم دارد پس از گذشتن
مدت مقرر هیچگونه اعتراض و سبت
نامه جز و سبت نامه رسمی و سری
پذیرفته نخواهد شد.

آگاهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد و بانو صفی نومی
باستاند یکبرک استنهاد مدعی هستند
سند مالکیت یکدانک و نیم مشاع از
هشتادک خانه پلاک ۶۷۲ واقع در
کوی خمیران کباب بخش و رشت ده
در صفحه ۲۹۹ دفتر اصلی بخش و
زیر شماره ۴۳ دفتر املاک بنام آقای
رضا نومی ثبت رسیده و بعداً بر اثر
فوت مشار الیه برای کوهای نامه
حصر وراثت شماره ۲۰۷-۲۳۳۳۳۳
صادر از شعبه یک دادگاه بخش رشت
که رونوشت کوهای شده آن در پرونده
امر بایگانی است ارنه با آقای محمد
نومی (برادر) و بانو صفی نومی
(همسر دائمی) منتقل و فلامورد هیچ
گونه معامله واقع شده بر اثر سرقت
ضمن سایر اوراق مفقود گردیده که با
تحقیق و تسطیع اطلاع از وجود و سبت
استناد تیسره ۱۲ الحاقی بنامه ۱۲۰
این نامه قانون ثبت مراتب بدینوسیله
آگاهی میشود تا هر کسی نسبت بخواه
پلاک بالا بر اثر معامله حقی دارد از
تاریخ انتشار اولین آگاهی (اول خرداد
ماه ۱۳۳۸) ظرف دو ماه بدارد ثبت
شهرستان رشت مراجعه و سند خود را
ا بر از دارد و الا پس از اقصاء مدت
مد کورالینتی سند مالکیت نامرور خواست
کننده کان صادر و تسلیم خواهد شد.
این آگاهی در سه نوبت هر یکست روز
یکمرتبه منتشر میشود.
آگاهی نوبت دوم ۲۸/۳/۳۸
رئیس ثبت شهرستان رشت
۴۳۹۴ - آ

آگاهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد و بانو صفی نومی
باستاند یکبرک استنهاد مدعی هستند
سند مالکیت یکدانک و نیم مشاع از
هشتادک خانه پلاک ۶۷۲ واقع در
کوی خمیران کباب بخش و رشت ده
در صفحه ۲۹۹ دفتر اصلی بخش و
زیر شماره ۴۳ دفتر املاک بنام آقای
رضا نومی ثبت رسیده و بعداً بر اثر
فوت مشار الیه برای کوهای نامه
حصر وراثت شماره ۲۰۷-۲۳۳۳۳۳
صادر از شعبه یک دادگاه بخش رشت
که رونوشت کوهای شده آن در پرونده
امر بایگانی است ارنه با آقای محمد
نومی (برادر) و بانو صفی نومی
(همسر دائمی) منتقل و فلامورد هیچ
گونه معامله واقع شده بر اثر سرقت
ضمن سایر اوراق مفقود گردیده که با
تحقیق و تسطیع اطلاع از وجود و سبت
استناد تیسره ۱۲ الحاقی بنامه ۱۲۰
این نامه قانون ثبت مراتب بدینوسیله
آگاهی میشود تا هر کسی نسبت بخواه
پلاک بالا بر اثر معامله حقی دارد از
تاریخ انتشار اولین آگاهی (اول خرداد
ماه ۱۳۳۸) ظرف دو ماه بدارد ثبت
شهرستان رشت مراجعه و سند خود را
ا بر از دارد و الا پس از اقصاء مدت
مد کورالینتی سند مالکیت نامرور خواست
کننده کان صادر و تسلیم خواهد شد.
این آگاهی در سه نوبت هر یکست روز
یکمرتبه منتشر میشود.
آگاهی نوبت دوم ۲۸/۳/۳۸
رئیس ثبت شهرستان رشت
۴۳۹۴ - آ

آگاهی حصر وراثت
بتاریخ ۲۸/۳/۳۸ آقای
صبی وکیل دادگستری بوکات از
طرف آقای سید محمد علی حسینی
بشتاننامه شماره ۱۱۶۴۷ آبادان
دادخواستی بشماره ۱۳۲-۲۷۷۹
بدادگاه بخش آبادان تسلیم نموده و
توضیح داده که نسبتی قرتیه دارنده
بشتاننامه شماره ۱۶۶۹ صادره آبادان
در تاریخ ۱۹/۳/۳۸ در آبادان محل
اقامت دائمی خود در گذشته و حین
الوقت جرم تقاضای فرزند متوفی وارث
دیگری نداشته و تقاضای اعطای کوهای
حصر وراثت نموده است پس از شنیدن
کوهای گواهان مراتب سه نوبت متوالی
ماهی یکبار در روزنامه رسمی کشور
شاهنشاهی و روزنامه اطلاعات آگاهی
میشود تا هر کسی اعتراضی دارد یا
و سبت نامه از متوفی دارد قبل از اقصاء
سه ماه از تاریخ نشر اولین آگاهی
بدادگاه تقدیم دارد پس از گذشتن
مدت مقرر هیچگونه اعتراض و سبت
نامه جز و سبت نامه رسمی و سری
پذیرفته نخواهد شد.

رئیس دادگاه بخش آبادان
هدایت نجفی
نوبت اول ۲۸/۳/۳۸
۴۳۹۴ - آ

آگاهی حصر وراثت
بتاریخ ۲۸/۳/۳۸ آقای
صبی وکیل دادگستری بوکات از
طرف آقای سید محمد علی حسینی
بشتاننامه شماره ۱۱۶۴۷ آبادان
دادخواستی بشماره ۱۳۲-۲۷۷۹
بدادگاه بخش آبادان تسلیم نموده و
توضیح داده که نسبتی قرتیه دارنده
بشتاننامه شماره ۱۶۶۹ صادره آبادان
در تاریخ ۱۹/۳/۳۸ در آبادان محل
اقامت دائمی خود در گذشته و حین
الوقت جرم تقاضای فرزند متوفی وارث
دیگری نداشته و تقاضای اعطای کوهای
حصر وراثت نموده است پس از شنیدن
کوهای گواهان مراتب سه نوبت متوالی
ماهی یکبار در روزنامه رسمی کشور
شاهنشاهی و روزنامه اطلاعات آگاهی
میشود تا هر کسی اعتراضی دارد یا
و سبت نامه از متوفی دارد قبل از اقصاء
سه ماه از تاریخ نشر اولین آگاهی
بدادگاه تقدیم دارد پس از گذشتن
مدت مقرر هیچگونه اعتراض و سبت
نامه جز و سبت نامه رسمی و سری
پذیرفته نخواهد شد.

رئیس دادگاه بخش آبادان
هدایت نجفی
نوبت اول ۲۸/۳/۳۸
۴۳۹۴ - آ

آگاهی حصر وراثت
بتاریخ ۲۸/۳/۳۸ آقای
صبی وکیل دادگستری بوکات از
طرف آقای سید محمد علی حسینی
بشتاننامه شماره ۱۱۶۴۷ آبادان
دادخواستی بشماره ۱۳۲-۲۷۷۹
بدادگاه بخش آبادان تسلیم نموده و
توضیح داده که نسبتی قرتیه دارنده
بشتاننامه شماره ۱۶۶۹ صادره آبادان
در تاریخ ۱۹/۳/۳۸ در آبادان محل
اقامت دائمی خود در گذشته و حین
الوقت جرم تقاضای فرزند متوفی وارث
دیگری نداشته و تقاضای اعطای کوهای
حصر وراثت نموده است پس از شنیدن
کوهای گواهان مراتب سه نوبت متوالی
ماهی یکبار در روزنامه رسمی کشور
شاهنشاهی و روزنامه اطلاعات آگاهی
میشود تا هر کسی اعتراضی دارد یا
و سبت نامه از متوفی دارد قبل از اقصاء
سه ماه از تاریخ نشر اولین آگاهی
بدادگاه تقدیم دارد پس از گذشتن
مدت مقرر هیچگونه اعتراض و سبت
نامه جز و سبت نامه رسمی و سری
پذیرفته نخواهد شد.

رئیس دادگاه بخش آبادان
هدایت نجفی
نوبت اول ۲۸/۳/۳۸
۴۳۹۴ - آ

آگاهی حصر وراثت
بتاریخ ۲۸/۳/۳۸ آقای
صبی وکیل دادگستری بوکات از
طرف آقای سید محمد علی حسینی
بشتاننامه شماره ۱۱۶۴۷ آبادان
دادخواستی بشماره ۱۳۲-۲۷۷۹
بدادگاه بخش آبادان تسلیم نموده و
توضیح داده که نسبتی قرتیه دارنده
بشتاننامه شماره ۱۶۶۹ صادره آبادان
در تاریخ ۱۹/۳/۳۸ در آبادان محل
اقامت دائمی خود در گذشته و حین
الوقت جرم تقاضای فرزند متوفی وارث
دیگری نداشته و تقاضای اعطای کوهای
حصر وراثت نموده است پس از شنیدن
کوهای گواهان مراتب سه نوبت متوالی
ماهی یکبار در روزنامه رسمی کشور
شاهنشاهی و روزنامه اطلاعات آگاهی
میشود تا هر کسی اعتراضی دارد یا
و سبت نامه از متوفی دارد قبل از اقصاء
سه ماه از تاریخ نشر اولین آگاهی
بدادگاه تقدیم دارد پس از گذشتن
مدت مقرر هیچگونه اعتراض و سبت
نامه جز و سبت نامه رسمی و سری
پذیرفته نخواهد شد.

آگاهی حصر وراثت
بتاریخ ۲۸/۳/۳۸ آقای
صبی وکیل دادگستری بوکات از
طرف آقای سید محمد علی حسینی
بشتاننامه شماره ۱۱۶۴۷ آبادان
دادخواستی بشماره ۱۳۲-۲۷۷۹
بدادگاه بخش آبادان تسلیم نموده و
توضیح داده که نسبتی قرتیه دارنده
بشتاننامه شماره ۱۶۶۹ صادره آبادان
در تاریخ ۱۹/۳/۳۸ در آبادان محل
اقامت دائمی خود در گذشته و حین
الوقت جرم تقاضای فرزند متوفی وارث
دیگری نداشته و تقاضای اعطای کوهای
حصر وراثت نموده است پس از شنیدن
کوهای گواهان مراتب سه نوبت متوالی
ماهی یکبار در روزنامه رسمی کشور
شاهنشاهی و روزنامه اطلاعات آگاهی
میشود تا هر کسی اعتراضی دارد یا
و سبت نامه از متوفی دارد قبل از اقصاء
سه ماه از تاریخ نشر اولین آگاهی
بدادگاه تقدیم دارد پس از گذشتن
مدت مقرر هیچگونه اعتراض و سبت
نامه جز و سبت نامه رسمی و سری
پذیرفته نخواهد شد.

آگاهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد و بانو صفی نومی
باستاند یکبرک استنهاد مدعی هستند
سند مالکیت یکدانک و نیم مشاع از
هشتادک خانه پلاک ۶۷۲ واقع در
کوی خمیران کباب بخش و رشت ده
در صفحه ۲۹۹ دفتر اصلی بخش و
زیر شماره ۴۳ دفتر املاک بنام آقای
رضا نومی ثبت رسیده و بعداً بر اثر
فوت مشار الیه برای کوهای نامه
حصر وراثت شماره ۲۰۷-۲۳۳۳۳۳
صادر از شعبه یک دادگاه بخش رشت
که رونوشت کوهای شده آن در پرونده
امر بایگانی است ارنه با آقای محمد
نومی (برادر) و بانو صفی نومی
(همسر دائمی) منتقل و فلامورد هیچ
گونه معامله واقع شده بر اثر سرقت
ضمن سایر اوراق مفقود گردیده که با
تحقیق و تسطیع اطلاع از وجود و سبت
استناد تیسره ۱۲ الحاقی بنامه ۱۲۰
این نامه قانون ثبت مراتب بدینوسیله
آگاهی میشود تا هر کسی نسبت بخواه
پلاک بالا بر اثر معامله حقی دارد از
تاریخ انتشار اولین آگاهی (اول خرداد
ماه ۱۳۳۸) ظرف دو ماه بدارد ثبت
شهرستان رشت مراجعه و سند خود را
ا بر از دارد و الا پس از اقصاء مدت
مد کورالینتی سند مالکیت نامرور خواست
کننده کان صادر و تسلیم خواهد شد.
این آگاهی در سه نوبت هر یکست روز
یکمرتبه منتشر میشود.
آگاهی نوبت دوم ۲۸/۳/۳۸
رئیس ثبت شهرستان رشت
۴۳۹۴ - آ

آگاهی حصر وراثت
بتاریخ ۲۸/۳/۳۸ آقای
صبی وکیل دادگستری بوکات از
طرف آقای سید محمد علی حسینی
بشتاننامه شماره ۱۱۶۴۷ آبادان
دادخواستی بشماره ۱۳۲-۲۷۷۹
بدادگاه بخش آبادان تسلیم نموده و
توضیح داده که نسبتی قرتیه دارنده
بشتاننامه شماره ۱۶

Y-4-47.



آقایان برای لیتنج شکایت می‌کنند
چانتان دلاکرو باک می‌لکس
LAXOBAC

قابل توجه داروخانه ها



بنگاه دارویی تریانکل اومعل
سابق خود بخوبان نامرغسوسرای
منصور طبقه سوم انتقال یافت.
۳۸۰۷-۲ ۳-۳

در مطب اینجانب
سوزاک معالجه
نمیشود

در جواب پرسش و مراجعه بپاران
اطلاع میدهم که اعلان روزنامه ما و تا بلو
خیابانها به اسم دکتر هاشم رستگار
خیابان هاشم آباد برای مطالبه سوزاک
مربوط به این جانب نیست. تخصص
اینجانب بیماری کودکان و سوزاک
معالجه نمیشود و مطلب که امی السابق
میدان بهرستان کوچه سابق کلاتری
فول است.

دکتر ابوالقاسم رستگار متخصص
بیماری کودکان و بهداشت زنان از
دانشگاه پاریس
۳۷۲۴-۲ ۴۱-۳

ترک تریاک و شیر
با موثرترین آمپول آخرین
طریقه معمول دنیا
خیابان تخت جمشید میدان گاج
دکتر موعزی (بجای نظر)

ترک تریاک و شیر
با موثرترین آمپول آخرین
طریقه معمول دنیا
خیابان تخت جمشید میدان گاج
دکتر موعزی (بجای نظر)

کویت
هوایدهای شرکت سهامی هواپیمایی ایران
حرکت روزهای
دوشنبه و جمعه

Lactosept
برای تهیه بلیت و کسب اطلاعات لازم بما مراجعه
فرمائید



در شبهای که برق نیست در خانه همه کس حوصله اش سر میرود
نارنجی و خاموشی دست بستیم و می‌شیریم غم را بر جویبار دریا
بخرید یک را و یونفا و این می‌درد غم را بر جویبار دریا
فادای برق لازم ندارد
آنانی که را بر فادای برق لازم ندارد



وزارت جنگ برای تکمیل کادر انجمن نیروی دریایی تعداد ۱۵
فرماندهی ۵۵ نفر جهت رشته مهندسی وده نفر جهت فرماندهی در سال
جاری بکشور انگلستان با شرایط زیر جهت تحصیل اعزام خواهند
داشت:

- ۱- تابعیت ایران
- ۲- دارا بودن گواهینامه شش ساله کامل دبیرستان (شعبه ریاضی)
- ۳- سن کمتر از ۱۸ سال تمام و بیشتر از ۲۵ سال نیاخته
- ۴- سلامتی مزاج و تناسب اندام (طبق نظریه کمیسیون پزشکی)
- ۵- نداشتن سوء پیشینه و داشتن نجات شخصی و شرافت خانوادگی
- ۶- آشنایی کامل زبان انگلیسی
- ۷- سپردن دوسال تمامه در ارتش در برابر هر سال تحصیلی خدمت

مورد تضمین از ابتدای خدمت انجمن محسوب میگردد.
انتخاب داوطلبان از طریق مسابقه انجام خواهد گرفت.
کلیه هزینه زندگی و تحصیلی داوطلبان حایز شرایط فوق در تمام
مدت تحصیل پس از قبول شدن در مسابقه بعهده ارتش خواهد بود به علاوه
ماهانه مبلغ ۹۳۰ ریال بارز دولتی بعنوان «فوق العاده» پرداخته
خواهد شد.
مدت تحصیل برای رشته مهندسی جمعا ۴ سال و برای رشته فرماندهی
جمعا ۲ سال خواهد بود.
دانشجویان رشته فرماندهی پس از اذود سال تحصیل و مراجعت بایران
مدت یکسال در نیروی دریایی کارآموزی نموده و پس از اتمام دوره کار-
آموزی بدرجه ناویان دوی مقرر خواهند شد و دانشجویان رشته مهندسی پس
از اتمام سال سوم تحصیلی بدرجه ستوان دوی رسته «دربانی» مقرر
خواهند شد.
دانشجویان رشته مهندسی و فرماندهی هر سال سوم تحصیلی از حقوق
ستوان سومی استفاده خواهند نمود.
ترفیعات بعدی فارغ التحصیلان طبق قانون ترفیعات ارتش خواهد بود.
داوطلبان می‌توانند همه روزه از ساعت ۱۱-۹ از تاریخ ۱۵ تا ۳۱
خرداد ماه پادروست داشتن کلیه مدارک لازم خود را جهت نام نویسی بپذیره
آموزش دانشگاه انجمنی معرفی و برای کسب اطلاعات بیشتری بپذیره مستقل
دربانی ستاد ارتش مراجعه نمایند.
روز اتمام مسابقه بعد از داوطلبان حایز شرایط اعلام خواهد شد.
تعیین و انتخاب دانشجویان رشته مهندسی و فرماندهی بر حسب طبقه
بنده نمرات مسابقه و سوابق تحصیلی داوطلبان خواهد بود.
رئیس رکن سوم ستاد ارتش سرهنگ ستاد هفت و رودی
۴۲۷۵-۲ ۳-۳



کویت
هوایدهای شرکت سهامی هواپیمایی ایران
حرکت روزهای
دوشنبه و جمعه

غذای شما در صورتی اشتها آور و سوره شما موقعی رنگین خواهد
بود که یک سرویس کامل غذاخوری داشته باشید با

۹۳

۲۲۲۲۲

پارچه پاک سرویس کامل غذاخوری بشوید
برای مشاهده و خرید به

فروشگاه مادر

مقابل بانک ملی بازار مراجعه نمایند (مؤسسه ۱۰)
۴۲۶۵-۲ ۲-۲

برای برطرف کردن بوی دهان

روزی یک الی دو مرتبه الیکزیر کتر ملچارسکی را بعد از غذا مضغه فرمائید
۴۰۳۰-۲ ۶-۳



برنامه حرکت اتو کارهای شرکت کشور تور
اتو کارهای کشور تور همه روزه بکلیه نقاط کشور بویزه چالوس -
نوشهر - آمل - بابل - بابلسر - شهرسور - رامسر - رودسر - لنگرود -
لاهیجان حرکت و مسافر میپذیرد.
سرویس قم-کاشان و مشهد نیاکان دائر است.
تلفنی مرکز - پست بانک شاهنشاهی تلفن ۴۱۴۶
۴۰۳۰-۲ ۴-۴

چون گز و شیرش در قوطی کلیم
گزی را و آید قوطی کلیم

چون گز و شیرش در قوطی کلیم
گزی را و آید قوطی کلیم

چون گز و شیرش در قوطی کلیم
گزی را و آید قوطی کلیم

چون گز و شیرش در قوطی کلیم
گزی را و آید قوطی کلیم

چون گز و شیرش در قوطی کلیم
گزی را و آید قوطی کلیم

چون گز و شیرش در قوطی کلیم
گزی را و آید قوطی کلیم

چون گز و شیرش در قوطی کلیم
گزی را و آید قوطی کلیم



بکمک علم شیمی از سلولز دوختان قند ساخته میشود
پرفسور دو هوو اژدانشگاه هاروارد اعلامیه ای به انجمن شیمی آمریکا
فرستاده و طی آن تذکر داده است که از این بیم دردناک باید به مانده های
بیمصرف اشیاء بنظر بی اهمیتی نگریست زیرا بکمک علم شیمی میتوان از
این اشیاء بلامصرف چیزهای مفید و قابل استفاده ای بوجود آورد
گوشت و تخم مرغ باید معدوم شود زیرا حیواناتی که آنرا تولید
میکند غذاهای زیادی را در مقابل مصرف میکنند و البته هووی را باید
از مواد صنعتی تهیه نمود و بعد آنرا تبدیل باغذیه ما کول نمود و همچنین
قطعات کهنه و فرسوده ماشین ها را باید دور انداخت بلکه بکمک علم شیمی
میتوان از آن استفاده نمود و بصرف مفیدی رسانید.
پرفسور و شو پیشنها کرده است که وزارت بازرگانی آمریکا دست به
ایجاد و تاسیس کارخانه های شیمیایی بزند که قسمتی از امور آن صرف تهیه
قند از سلولز چوب درختان گردد.
پرفسور نامبرده اولین کسی است که توانسته است از سلولز درختان
بکمک علم شیمی قند بسازد.
«رنه گوتیه» سلطان کلاهداران

دستگیر شد
بازرگان یکی از شهرستانهای فرانسه بیاریس وارد شد. این بازرگان
که نامش میو لوبلان بود بیاریس آمده بود نه بکارهای تجارتی خود
سر و صورتی و همدوشنا آتیه در پایتخت احتیاج داشت بخرد.
روزی این بازرگان در یکی از کافه های بزرگ «شازلر» بامردی
کوانه قند سفید و آتشناخت که آن مرد پس از اینکه از هر دو گفتگو
کرد رو بیازرگان نموده گفت بقدیر خوب بود که من یک ماشین سواری
داشتم!

بازرگان رو پاو کرده رفت از یک ماشین تا هر قدر که بخواهد
من می توانم جواز خرید آنرا بدست آورم منتها برای گرفتن این جواز
برای هر ماشین هشتاد هزار فرانک بول لازم است.
مرد سفید و صد و شصت هزار فرانک برای خرید دو ماشین پاو داد
و مدت زمان درازی منتظر ماشین ها شد. از وروده ماشین خبری نشد تاچار
هرضمان شکایتی تسلیم و از دست آن بازرگان بداد لستری داد خواهی
نمود معلوم شد این تاجر ماشین دروغین یکتف و دودنفر و اینطور دست
نیانداخته و دلاه پسران نگذاشته است بلکه نزدیک بیست نفر را بهین
عنوان سر دسه کرده است. داد گتری قرار توفیق و باز داشت تاجر
نامبرده را صادر و پس از تحقیقاتی که بعمل آمد معلوم شد بازرگان نامبرده
پاسم و عنوان و شخصیت دروغی و تزویر آمیز مدتهاست کلاهداری می
کند و در کلاهداری آتذر مهارت بهرسانده است که بقول روزنامه ها
سلطان کلاهداران گردیده است.

رنه گوتیه سلطان کلاهداران هنگامیکه دستگیر شد خود را مربی
مواشی و چهار پایان معرفی نمود ولی پس از رسیدگی دقیق به اطراف
داد گتری در باره شرح حال و کیفیت زندگانی او همد معلوم گردید که نامبرده
بعد از ختم جنگ بین المللی اول شروع به کلاهداری کرده و در شهر های
پاریس، بروکسل، رن، و روتلر اقامت کرده و به آمریکا و آفریقا هم
مسافرت نموده است و نه بار محکومیت جزائی پیدا کرده است که در هر سه
بار مرتکب کلاهداریهای بزرگی شده است.

زن ژان کابین با آلمانها همکاری کرده بود
روز بیست و سوم مه گذشته کریستیان فوریه زن هنریقه معروف
(ژان کابین) در ده گاه داد گتری حاضر شده و تحت تعقیب قرار گرفت.
اتهام او این است که از زمان اشغال فرانسه از طرف آلمانها با آنان
روابط مخفیانه داشته و با تفاق یکسری از چریک دیگر که او هم متهم بایش
هم است با آلمانها همکاری نموده است و نیز خانهای کابین متهم است
که همین روابط را تا سال ۱۹۴۴ با آلمانها داشته و در این سال پس از باز
چریک نامبرده بپلور آمده است.

کریستیان فوریه در بیست و هشتم ماه مارس گذشته باژان کابین
ازدواج نمود و او بطور تصادف بزنان کابین معرفی گردید و ژان کابین بعد از
آشنائی خواهان ازدواج شد.
کریستیان فوریه قبل از اینکه بعد ازدواج ژان کابین در آید به
هتل «مانکن» در یکی از خیابانهای پاریس اشغال داشت و از هوهر
سابقش دارای پسر کی دوازده ساله میباشد.

هدیه او اسکودا بدانشگاه رنس
دانشگاه رنس که یکی از دانشگاههای معروف و بزرگ بلژیک
است در زمان جنگ گذشته خسارت و خرابیهای زیادی دید و آزمایشگاه
های علمی آن که در هنگام ورود سربازان آمریکائی خراب شده بود تا امروز
سرو سامان اولی خود را بدست نیآورده است.
اخیرا انجمن فرهنگی بین المللی سازمان ملل متفق (یونسکو)
هدیه ای برای این دانشگاه فرستاده است که بمبلغ هفت هزار دلار
بوده است.

برای ترمیم کامل خرابیهای نه باین دانشگاه وارد آمده است
میسده هزار دلار مورد احتیاج است که از جمله پلی است که جلوساختن
جدید دانشگاه بنا شده بود و آلمان ها آنرا خراب و واژگون ساخته اند
حکومت فرانسه بعد از ختم جنگ در ترمیم خرابیهای گذشته این
دانشگاه شرکت نموده و ابراز فعالیت کرده است و با کمکهای قابلکی
از طرف یونسکو باین دانشگاه میشود بزودی تمام خرابیها برطرف و
دانشگاه رنس اهمیت سابق خود را کسب خواهد نمود.

قابل توجه آقایان پزشکان
'N.A.B.'
Neocarsphenamine
دان. ا. ب. - ام اختصاصی شوارسفمانین ساخت کارخانه «دی
بیکر» است، حسن عمل، مایه بکمده ساله و شهرت جهانی بسازندگان
آن بهترین ضمان امتیاز بر سایر ترکیبات مشابه میباشد، اکنون سری-
های کامل در تمام داروخانه های معتبر موجود است.
نماینده کارخانه تجارتخانه ضیائیان خیابان ناصر خسرو تهران.
۲۳۳۰-۲ ۶-۴

KLIM pure MILK
شیرتالم و خالص کلیم در سراسر جهان مقادیر
از روزیکه بپنچال کم خرج هدشده بهداشت مردم خوب شده
در ادبیکر اجنخ نمیکورد - مغازه آباژور مقابل بیه خیابان سمعی بالا
۲۷۲۷-۲ ۵-۴

چشمه نوا

تقریر مورس و کبریا
ترجمه جواد فاضل

-۲۰-

آنان که این چه بساطیست که راه انداخته ای؟
من هرگز فکر نیکو کردم که برادر بادهشمن وطن خود تا این حد کرم بگیرد... این دوستی که باو هرگز بسته ای مرا بوحشت انداخته است!
حق باست ولی توهم دیگر خیلی مبالغه میکنی... این مرد با نان من آمد. دست مرا گرفت و تقریباً یک پا بر راز کنج قفس درم آورد. من هم چکار کنم تنها هستم! این را ندانم. آمدم بپلوی اینها بلکه یک وسیله بتوانم این عزیزم را از گوشه و کنار پیدا کنم... حتی به سروان گفتم که من از هم دوری همدم دارم میبرم و این جوانمرد حق شناس هم وعده داده که چاره ای برای من بیندیشد اما... در اینجا کمی آشنکش را نشنیده و گفت:
- راستش را بگو. شیطان! این عکس غلابی را از لیلی کجا پیدا کرده ای... اگر چه تو برای من این را از افشا فکرت ده ای ولی من هم این اندازه کوهن نیستم... و هرنگر از من پرسید که آیا این عکس سروان و ستوری است! باو اطمینان دادم که حتماً خودش است.
- حقیقت اینست که لیلی درون کتوک کشته شده.
- پس چطور شد!
- فقط مجروح غدو با انگلستان رفت و پس از معالجه عضویت داده و مخابرات سریه را پذیرفت.
آنان سوت کوچکی کشیده و گفت:
- او... حالا باغبان قصر را هم شناختم.
- اما برادر عزیز! مبادا این راز ابراز خود، مبادا هنگامیکه ویرا دیده ای اظهار آشنائی کنی، من این سرکشی را بگو که برادر منی بروز داده ام و البته بهتر میدانی که باید چنین مطلب مهمی چه باید کرد.
- دیشتر! مگر دیوانه شده ای. یعنی من بخانواده خود خیانتی...
- ولی من هم از تو یک توهم دارم که به لیلی از فرار من سختی بپایان نیاوردی... تکیه که آن از جبهه شرف و افتخار گرفته است...
...
ژنرال کرگوف دست داماد خود را گرفت و ویرا بنام «لئون» و ستاریت به سبزیکاری عقب قصر برد و بلند بلند بوی دستورات لازم را داد و بعد باو گفت که برای نوشیدن چای در «الاجیق» حضور بهم رساند.
- لیلی! آنگاه که گفت که کیف تو کجاست باشد.
- حضرت اجل! از لطف شما و فدای کارهای دیشب یک عالم متشکرم کارها رو برادر است. من دیگر توشش و لنگرانی ندارم و حالا میتوانم از ماهیت ماموریت خود برای شما صحبت کنم.
بنام دریا سلاخی انگلستان گزارش رسیده که دو «ژور» آلمانی بنام «سرسلا» و «دا کوریک» در «آتلانتیک» برای جان کشتی های ماشده اند اید بهر قیستی شده این دوازده را نابود ساخت.
این دو تا بلا در بندر «پرس» انگری اندازند و مهابت و سوخت خود را فیکسل ی کنند. اتفاقاً هواپیمای اکتشافی مانا کتون توانسته از لنگرگاه این دوازده اطلاع حاصل نماید.
فرماندهی کل قوای انگلستان دستور داده که نیروی هوایی کشور این حقیقت را کشف کند و من بخاطر همین موضوع مامور شدم که به «بنوی» آمده و از منابع فرماندهی قوای آلمان در فرانسه بدین معار راه بیابم. من یکدستگاه بیسیم با خودم آوردم که در وضعیت فرست جریان را گزارش بدهم و هواپیمای ویژه ای برای گرفتن این خبر عرش در آسمان فرانسه کروش میکند و منتظر مغایره من است. فکر کردم که شاید چنانچه ای بتواند در کسب این خبر بین شک کند.
- البته تا آنجا که میتوانم کوتاهی نکنم ولی شاید دیدانی که من خیلی زیاد باین «خو لیا» آمیزش ندارم.
- آیا آن ۲۰۰۰ چه میدانی. آیا میتوانم به «آلق» اعتماد کنم هندی که میان هندوستان با پاروهای کرم است.
ژنرال چند لحظه فکر کرد و سپس گفت:
- نه... من صلاح میدانم. پس آن تحت تأثیر حوادث اخیر تقریباً مداخله را از دست داده و من میترسم حوصله اش برای نگاهداری اسرار آماده نباشد، بگذار تنها من و دیش از جریان اطلاع داشته باشیم.
ژنرال دست لیلی را با حرارت فشرد:
- خوب حالا بگو بیستم آن دستگاه بیسیم...
واستی خیلی خطرناک است.
- خاطر تیسار جمع باشد. من این بیسیم را توی بیشه در یک جای مطمئنی پنهان کردم ولی البته هنگامیکه علامت میدهم قضیه برنج خواهد بود زیرا استامبولی هوایی آلمان در برست مغایره مرا خواهد فرست و حتماً دستگاه فرستنده را از زوری موج خواهد شناخت.
در منطقه «بنوی» تنها خانواده ای که مطمئن خواهد بود خانواده شاست زیرا علاوه بر رابطه ای که با مرکز فرماندهی آلمان دارد باغبان ناشناسی را هم اخیراً استخدام کرده است.
لیلی یک لحظه نگاهش را به چهره ژنرال دوخت و بعد در دیال سخنانش گفت:
- بنابراین مصلحت اینست که پس از دادن علامت بیدار نشاود تیس برای فرار با انگلستان بپهره من حاضر باشی.
- بسیار خوب پس عزیزم. من باین مسافرت اشتیاق دارم.
روز بپیر...

آگهی
مجمع عمومی سالیانه شرکت سهامی چرم سازی تهران روز سه شنبه ۲۴ خرداد ماه جاری ساعت ۵ بعد از ظهر در محل کارخانه واقع در میدان زاله تشکیل خواهد شد.
اوصاحبان سهام بانایندکان آنها تقاضا میشود طبق ماده ۳۷ اساسنامه بر کهای سهام یا تعهدی مربوطه را برای گرفتن برگ ورودیه بدفتر شرکت تسلیم نمایند.
دستور جلسه:
۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
۲- تصویب ترازنامه سال ۱۳۲۷
۳- انتخاب هیئت مدیره و بازرسها
هیئت مدیره شرکت سهامی چرم سازی تهران
۴۲۹۵-۲



نورامون ویرا
از مطمئن ترین قرصهای ضد درواست
۴۴۲۱-۲

آگهی رسمی
طبق نامه شماره ۴۲۱-۱۲۲۸۲۹۹۹ به دستور صورت جلسه مورخه ۲۸۳۲۱ که از طرف شرکت نسبی محمود انور و برادر رسیده شرکت نامبرده برپیده شده امور تصفیه آن بعهده آقای محمود انور سابق کلوبندک لوجه چاله خسار شماره ۵۳ برگذار شده است.
تهران مورخه ۱۸ خرداد ماه ۱۳۲۸
رئیس اداره ثبت شرکتها - محمدعلی عبادی
۴۴۰۴-۲

قانون پزشکان ایران
سخنرانی آقایان دکتر عبدالحمید میرسیاسی - دکتر ابراهیم سیمی و دکتر غلامعلی راد شهرزادی «راجم» بعلیات جراحی جدید و امراض روحی» دعوت مینماید خواهشمند است روز یکشنبه ۲۲ خرداد ماه ۱۳۲۸ ساعت ۷ و سه ربع بعد از ظهر در محل کانون پزشکان ایران واقع در میدان مخابرات لوله کوچه جنب قنای نوشین - جمعیت دوستان ایران فرهنگ فرانسه تشریف آورند.
رئیس کانون پزشکان ایران - دکتر حبیب عدل
۴۴۰۷-۲

کلاه سرتان
رود پتچال کم خرج دوره گرد ۴۰۰ ریال است زیرا از شماره ۲۰۰ تا ۳۰۰ ریال بپوشانند غیابان سدی بالا مقابل بیمه
۴۴۰۵-۲

باشگاه عصر
اولین شب نشینی خصوصی فصل در روز یکشنبه ۲۹ خرداد ماه ۱۳۲۸ ساعت ۸ بعد از ظهر در محل باشگاه «خیابان شاهرضا» جنب خیابان ویلا» داده خواهد شد. از آقایان اعضاء تقاضا دارد تا روز چهارشنبه ۲۵ خرداد ۱۳۲۸ دفتر باشگاه را از همه دعوت خودشان مستعسر سازند.
دفتر باشگاه عصر
۴۴۳۹-۲

هیز و صندوق فلزی
مرکز بهترین نوع هیز و صندوق فلزی مخصوص ییلاقات و مسافرت - از ولایات سفارش پذیرفته میشود
فروشگاه تهران اروپ - میدان فردوسی تلفن ۸۲۸۳
۲۴۶۹-۲

تشکر و امتنان
از بانو دکتر شرفیه طبیب و قابله که در هنگام وضع حمل خانم اینجانب که غیرطبیعی بود (در زائیکه خصوصی ایشان) منتهای مراقبت و مواظبت را بعمل آوردند قدر دانی نموده مراتب تشکر و امتنان خود را بدینوسیله اظهار میدارد.
۴۴۳۱-۲

نودبع
در این موقع که بنا بقاضای مشهوری ها دوستان معترم رخت مطب خود را از کرگان بوطن اصلی (رشت) انتقال میدهم بدینوسیله از کلیه دوستان و همکاران و سائر اهالی معترم کرگان نودبع و خدا حافظی نموده از خداوند سلامتی و سعادت آنان را پیوسته آرزو مندم.
۴۴۲۶-۲
دکتر زهری

تعدادل هوادسن روی جاده ها
بی نظیر است
اگر خواهان امنیت جانی خود هستید
سوار هوادسن شوید



شرکت سهامی ایران پناه خیابان سعدی شماره ۴۵۵
۴۴۱۳-۲
قرصهای ضد دروا و فرآور است اما هنگام آورو فقط
قرص نورامون ویرا
میل نمایند - پذیرش برای قلب
۴۴۲۳-۲

GUAGEVITE
ترکیب جدیدی است از سولفو کالیدین و ویتامین و ویتامین پیب ساخت فرانسه. بازرگانی ستاره ناصر غسر
۴۴۲۳-۲

بیمه کج
مزایائی که در یخچالهای خودکار فراست مید ساخت امریکاجمع است در هیچ یخچال دیگری نخواهید یافت.
فراست مید، لوکس، کم مصرف، محکم و در عین حال با در نظر گرفتن گنجایش آن از همه ارزان تر است - برای تماشا و خرید به فروشگاه اسپارک جنب سینما متروپل تجارخانه مرغشی نزدیک کوچه خندان مراجعه فرمائید.
۴۴۱۸-۲

آگهی
بیلباب مغازه و خانه بدون مستاجر برای فروش و رهن و تصرف در بهترین نقطه تجریش خیابان شهرداری نزدیک بل علاوه زمین مرغوب بساحت ۲۴۲۰ متر با نازترین قیمت بفروش میرسد طالبین در ایستگاه تجریش بنافه حاج حسن فرزانه مراجعه فرمائید
۴۴۲۵-۲

ACID STOMACH?
ترشی معده و ریتوان سرعت و به بهترین وجهی با قرص «ریتی» معالجه کرد
بجز احساس درد و قرص نتوان بکشد
ملاحظه فرمائید که قرص معده نوزاد زایل میشود و عوارض نام و در خانه
۳۵۲۲-۲

آگهی مناقصه
انستیتو پاستور خرید کوساله مورد نیاز سال ۱۳۲۸ را تحویل انستیتو از طریق مناقصه خریداری مینماید.
کوساله ها باید ماده - جوان - سالم - قریه - بی شاخ - دارای رنگ روشن - زیر شکم سفید و وزن هر یک از ۱۳۰ تا ۱۵۰ کیلو باشد.
از دارندگان کوساله خواهشمند است مبلغ پنجاه هزار ریال بعباس ۳۰۲۰۸ انستیتو پاستور بعنوان سبده برداشت و پیشنهاد خود را تا روز یکشنبه ۲۹ خرداد ساعت ۱۰ صبح بدفتر انستیتو پاستور تسلیم و رسید دریافت نمایند.
پیشنهادها ساعت ده و نیم همان روز باز و خوانده خواهند شد.
انستیتو پاستور در رد یا قبول هر یک با کلیه پیشنهادها مختار است هر کس دارای صلاحیت نباشد و در مناقصه شرکت کند سبده او پسود خزانه دولت ضبط و پیشنهاد او نادیده انگاشته میشود.
رئیس انستیتو پاستور - دکتر باقازار
۴۴۳۸-۲

رشت - بندر پهلوی
اتوکارهای تک هندلی شرکت سهامی لوان تور مسافرتی معترم را مستقیماً به بندر پهلوی میرساند.
برای تهیه بلیط مراجعه فرمائید:
شرکت سهامی لوان تور
میدان فردوسی. تلفن ۱۳۶۱
۴۱۰۶-۲

امشب سینما متر و پل شاهزاده خانم و سامورزنک با شترک هدی لامار. روبرت واکر. جون الیسنون. ۱۱۲-۲

سیاست جهان

بقیه از صفحه اول

میکشند ادبار پس نسبت نگارهای کنفرانس اظهار یاسینیه و درباره هایت آن مردم بدین هستند. دیروز بعد از ظهر هیئت نمایندگی شوروی پیشنهاد جدیدی بکنفرانس داد این پیشنهاد اگر چه در معاف سیاست ایجاد تعجب ننموده در حالیکه گفتگو از تعطیل جلسات بود سبب پیداشدن موضوع جدیدی برای گفتگو شده ولی برای مطمئن وسیله خوبی برای تعیین سیاست شوروی در کنفرانس بود. پیشنهاد جدید هیئت نمایندگی شوروی از سه ماده تشکیل میشود. این پیشنهاد که در جلسه دیروز بعد از ظهر داده شد حاوی سه ماده زیر است:

۱- چهار وزیران خارجه شوروی امریکا، انگلیس، فرانسه و موقتاً باشند طرح قرار داد صلح با آلمان را در مدتی از سه ماه تجاوز نکند تهیه نمایند.

۲- طرح مزبور مقدمات تخلیه آلمان را از نیروهای اشغالی فراهم میسازد. باین ترتیب که تخلیه آلمان از نیروهای اشغالی باید از یکسال بعد از امضای قرارداد صلح تجاوز نکند.

۳- کنفرانس وزیران خارجه باید دستور خود را که حل مسئله آلمان است با مذاکرات قطعی مطرح نموده و حل کند.

در این پیشنهاد نکته قابل دقت اینست که شورویها تمایل زیادی بادهامه مذاکرات و جلوگیری از تعطیل کنفرانس دارند و میخواهند با ادامه کار و مذاکره در اطراف مسائل وادان پیشنهادات کوتاه کونمان توجه افکار عمومی بیستله بچین شوند و زمینه ای بنم خود بوجود آورند و خود را طرفدار صلح معرفی کنند.

امروز با مذاکره سفیر شوروی هیئت نمایندگی امریکا در پاریس اظهار داشت که موضوع تهیه طرح قرارداد صلح با آلمان یا تخلیه آن کشور از نیروهای اشغالی موضوع تازه ای نیست و این پیشنهاد برای هیئت های نمایندگی دول غربی دارای تازگی نیست بلکه آنچه مهم است قسمت سوم یعنی ادامه مذاکرات و مباحثات درباره آلمان است.

می باشد زیرا در حالیکه آلمان بدو قسمت میز تقسیم گردیده است و اساسی برای مذاکرات چهار هیئت نمایندگی جهت ایجاد آلمان مستقل و واحدی در دست نیست و شورویها پیشنهاد ادامه مذاکرات و حل مسئله آلمان را کرده اند یعنی میتوان گفت که این پیشنهاد فقط برای ادامه مذاکرات داده شده است نه حل مسئله آلمان و رفع اختلافات.

وزیران خارجه سه دولت دیروز در هس بلافاصله پس از طرح پیشنهاد مزبور از مذاکره و اطراف آن خود داری کردند و موضوع را برای بحث به معاونین خود واگذار نمودند و باین ترتیب برای رسیدگی به پیشنهاد جدید روسیه جلسه معاونین وزیران خارجه تشکیل شد.

در جلسه دیروز معاونین وزیران خارجه و روزنامه نگاران و تماشاچی ها و هیئت های نمایندگی دول غربی بطوری دیدند که شورویها از پیشنهاد جدید فوق العاده راضی هستند.

هیئت نمایندگی شوروی در اول جلسه پیشنهاد دین چنین وزیر خارجه امریکایی بر اینست که تا روز شنبه مذاکرات فراماندان نظامی چهار دولت درباره برلن پایان یابد پذیرفت.

در جلسه دیروز با ولف سفیر شوروی هیئت نمایندگی شوروی چند بار از جلسه خارج شد و با دوستان مطبوعاتی در بیرون صحبت کرد و سخنان بدخل جلسه آمد. گویا وی از تاثیر پیشنهاد جدید شوروی در افکار عمومی وادی بود.

اندرویشینسکی دیروز نهار را با رئیس جمهور و وزیر خارجه فرانسه صرف کرده ولی از مذاکرات پنا این سه نفر اطلاعی حاصل نشد.

آچین نیز در میانی که از طرف انجمن دوستی فرانسه و امریکا با تاعارش داده شده بود عذر اسرف کرد آچین که وزیر خارجه و رئیس هیئت نمایه کی امریکا در کنفرانس پاریس است، درباره بیشتر با هم موافقت در کارهای این کنفرانس گفت: من چیزی ندارم که در باره موافقت هوایی کنفرانس با شکست در آن

شاید این عقیده که پس از جنگ دولتهای بیروزمند خواهند توانست راجع بسرنوشت دنیا تصمیم بگیرند و تصمیم آن ها مورد قبول عموم ملل جهان واقع شود و میانی پیش نبوده است. فراموش صورت میدان هتل و میزبان اختیارات وزیران چهار دولت چه متقا و چه فردا برای گرفتن تصمیمات و تعیین سرنوشت جهان سرعت عجیبی تنگتر و کوچکتر میگردد.

اوضاع کشورهای آلمان و وزیران و کشورهای شرقی اروپا و بخار و میانه چین و وادی جنوبی آسیا و بطور کلی هندوستان سوری است که دیگر وزیران خارجه نمی توانند تشکیل جلسه ای داده و میمانی بین خود اتخاذ نمایند و سپس آنها را بگوش جهانیان رسانند.

هلت اصلی اینکه ملل جهان آتقدر ما نسبت بکنفرانس پاریس اظهار امیدواری نکرده و باز آن واهه ای ندارند همین کاسته شدن قدرت وزیران خارجه چهار دولت میباشد. تنگنای که تصور میشد سرنوشت بشر بدست چریل- روزولت و استالین تعیین میکشد کدشت ولی حال هیچکس نمی تواند حتی فکر کند که ویشینسکی- شورمان- بوین و آچین راجع با تپو سرنوشت بشر دخالتی داشته یا بتوانند در این خصوص تصمیمی اتخاذ کنند.

از قدرت دیکتاتوری نیروهای چهار دولت که قبل از پایان جنگ از آن سبقت میشد چیزی بوقع نبود و ملی مدتی که جنگ سرد جریان بود آن نیرو کاملاً مضطرب و ناآرام بود. اکنون دیگر کاملاً واضح و آشکار شده است که هیچ نیروی نتواند توانست بر جهان حکمرانی کند و یا اینکه دو نیروی مقتدر دیگر نمیتوانند دنیا را بحد خود تقسیم کنند و دامنه نفوذ سیاسی آمریکا و اتحاد جماهیر شوروی که در سال ۱۹۴۵ بی اندازه بسط و توسعه یافته بود اکنون خیلی کوچک و ناچیز گشته است.

ما اگر بزنه کی خود روسیه توجه کنیم میبینیم تنها با فشاری در مقابل روس ها صلح جهان را تأمین میکند. روزنامه دیلی تلگراف مینویسد که سیاست ستر بوین مورد تجدید بوده و در امور سیاست خارجی اقدامات لازم را معمول داشته.

روژنامه متیچستر گاردین مینویسد که اگر بزنه کی خود روسیه توجه کنیم میبینیم تنها با فشاری در مقابل روس ها صلح جهان را تأمین میکند. روزنامه دیلی تلگراف مینویسد که سیاست ستر بوین مورد تجدید بوده و در امور سیاست خارجی اقدامات لازم را معمول داشته.

روژنامه متیچستر گاردین مینویسد که اگر بزنه کی خود روسیه توجه کنیم میبینیم تنها با فشاری در مقابل روس ها صلح جهان را تأمین میکند. روزنامه دیلی تلگراف مینویسد که سیاست ستر بوین مورد تجدید بوده و در امور سیاست خارجی اقدامات لازم را معمول داشته.

روژنامه متیچستر گاردین مینویسد که اگر بزنه کی خود روسیه توجه کنیم میبینیم تنها با فشاری در مقابل روس ها صلح جهان را تأمین میکند. روزنامه دیلی تلگراف مینویسد که سیاست ستر بوین مورد تجدید بوده و در امور سیاست خارجی اقدامات لازم را معمول داشته.

روژنامه متیچستر گاردین مینویسد که اگر بزنه کی خود روسیه توجه کنیم میبینیم تنها با فشاری در مقابل روس ها صلح جهان را تأمین میکند. روزنامه دیلی تلگراف مینویسد که سیاست ستر بوین مورد تجدید بوده و در امور سیاست خارجی اقدامات لازم را معمول داشته.

روژنامه متیچستر گاردین مینویسد که اگر بزنه کی خود روسیه توجه کنیم میبینیم تنها با فشاری در مقابل روس ها صلح جهان را تأمین میکند. روزنامه دیلی تلگراف مینویسد که سیاست ستر بوین مورد تجدید بوده و در امور سیاست خارجی اقدامات لازم را معمول داشته.

روژنامه متیچستر گاردین مینویسد که اگر بزنه کی خود روسیه توجه کنیم میبینیم تنها با فشاری در مقابل روس ها صلح جهان را تأمین میکند. روزنامه دیلی تلگراف مینویسد که سیاست ستر بوین مورد تجدید بوده و در امور سیاست خارجی اقدامات لازم را معمول داشته.

روژنامه متیچستر گاردین مینویسد که اگر بزنه کی خود روسیه توجه کنیم میبینیم تنها با فشاری در مقابل روس ها صلح جهان را تأمین میکند. روزنامه دیلی تلگراف مینویسد که سیاست ستر بوین مورد تجدید بوده و در امور سیاست خارجی اقدامات لازم را معمول داشته.

روژنامه متیچستر گاردین مینویسد که اگر بزنه کی خود روسیه توجه کنیم میبینیم تنها با فشاری در مقابل روس ها صلح جهان را تأمین میکند. روزنامه دیلی تلگراف مینویسد که سیاست ستر بوین مورد تجدید بوده و در امور سیاست خارجی اقدامات لازم را معمول داشته.

روژنامه متیچستر گاردین مینویسد که اگر بزنه کی خود روسیه توجه کنیم میبینیم تنها با فشاری در مقابل روس ها صلح جهان را تأمین میکند. روزنامه دیلی تلگراف مینویسد که سیاست ستر بوین مورد تجدید بوده و در امور سیاست خارجی اقدامات لازم را معمول داشته.

روژنامه متیچستر گاردین مینویسد که اگر بزنه کی خود روسیه توجه کنیم میبینیم تنها با فشاری در مقابل روس ها صلح جهان را تأمین میکند. روزنامه دیلی تلگراف مینویسد که سیاست ستر بوین مورد تجدید بوده و در امور سیاست خارجی اقدامات لازم را معمول داشته.

روژنامه متیچستر گاردین مینویسد که اگر بزنه کی خود روسیه توجه کنیم میبینیم تنها با فشاری در مقابل روس ها صلح جهان را تأمین میکند. روزنامه دیلی تلگراف مینویسد که سیاست ستر بوین مورد تجدید بوده و در امور سیاست خارجی اقدامات لازم را معمول داشته.

روژنامه متیچستر گاردین مینویسد که اگر بزنه کی خود روسیه توجه کنیم میبینیم تنها با فشاری در مقابل روس ها صلح جهان را تأمین میکند. روزنامه دیلی تلگراف مینویسد که سیاست ستر بوین مورد تجدید بوده و در امور سیاست خارجی اقدامات لازم را معمول داشته.

به مناسبت میلاد مسعود ولی عصر عجل الله تعالی فرجه حسبالمعمول سنوای لیله دوشنبه ۱۵ شعبان المعظم مجلس جشنی از ساعت ۹ تا ۹ بعد از ظهر در منزل آقای تیم السادات شیرازی واقع در خیابان شاهرضا چهارراه گرگان منعقد است. از حضرات علماء اعلام حجج اسلام و مبلغین معتمدین برادران دینی منتظر تنظیم شاعرانه مجلس را بقدم شریف مزین فرمائید. **الحاج سید محمد علی شریعت شیرازی** ۴۵۲۲-آ

به مناسبت میلاد مسعود ولی عصر عجل الله تعالی فرجه مجلس جشنی از طرف لویه بهارستان (سراة زاله) در مسجد حضرت حجة الاسلام آقای شریعت شیرازی از ساعت ۷ بعد از ظهر شب دوشنبه ۱۵ شعبان الی ساعت ۹ منعقد متنی است برادران دینی در این جشن شرکت فرمائید. از طرف ساکنین محل - جمال الدین یوسفیان ۴۵۲۳-آ

انقاد یازدهمین سال جشن تولد حضرت ولی عصر عجل الله فرجه را در روز یکشنبه چهاردهم شعبان المعظم ۶۸ مطابق ۲۲ خرداد ماه جاری از ساعت ۵ الی ۸ بعد از ظهر در بنده منزل واقع در خیابان ایران مقابل کوچه بازارچه حاجی سقا باشرایط عالی میرساند. خواهشمند است از تشریف فرمائی در این جشن مذهبی روح سلسله جلیله سادات اخوی معصوما مرحوم حاج میر سید علیرضا شاه و اینجاب راقین امتنان و تشکر فرمائید. ۴۲۷۹-آ

حاج سید احمد اخوی چون لیله دوشنبه یازدهم شعبان المعظم میلاد مسعود ولی عصر ارواحنا له اللہ مییابد دو مسجد مبارک باشرایط معروف به مسجد مسکنی مجلس جشن و چراغانی از طرف آیت الله آقای شریعت شیرازی منعقد از عموم طبقات مسلمین دعوت که در آن مجلس شرکت فرمائید. ۴۵۱۷-آ

جمعیة اتحاد مسلمین هوالعلی العظیم چون شب دوشنبه ۱۵ شعبان المعظم جاری مصداق است با شب تولد اعلی حضرت قضا شوکت قلب الاقطاب الالبین و امام العالیین حجة ابن الحسن عجل الله تعالی فرجه الشریف لذا بنا بر معمول همه ساله که مجلس جشنی در خاقانه نعمت آقای واقع در چهارسو چوبی (خیابان شاهپور) منعقد است از عموم شعبان آل محبت بویژه برادران طریقت دعوت می شود که روز یکشنبه ۱۴ از ساعت ۶ الی ۱۰ بعد از ظهر در محل جشن برای صرف هفت و شیرینی قرارا سرافراز فرمائید.

الهدی ذوالریاستین نعمت الهی ۴۴۶۹-آ

جشن میلاد حضرت حجة عصر عجل الله فرجه بمعمول سنوای روز یکشنبه ۲۲ خرداد ۱۴ شعبان از ساعت ۹ بعد از ظهر در باغ معروف سادات اخوی واقع در خیابان ایران منعقد است. از عموم مسلمین معتمد دعوت میشود جهت تنظیم شاعر دینی با تشریف فرمائی خود قریب انظار فرمائید. ۴۴۱۵-آ

ومن یعظم شعائر الله فانها من قوی القلوب نظر بمصادف لیله ۲۲ شعبه ۱۵ شعبان المعظم بولادت با سعادت حضرت حجة ابن الحسن عجل الله تعالی فرجه لیله مد دور راهیست ذا کرین فاطمی مجلس جشنی تشکیل متنی است از کسبه طبقات آقایان روحانیون و معاضد ذا کرین ماحسن تجار اصناف که در این جشن اسلامی شرکت نموده حضرت ولی عصر را از خود خوشنود نمایند.

هیئت ذا کرین فاطمی حاج سید علی شاه آدرس: خیابان شاهپور بازارچه آقاخانی هادی کوچه بهاء نظام منزل حاجی سید علی شاه ۴۴۵۴-آ

روزنامه آهن نو فرها شرح مفصل مسافرت و شرح احوال خاندان سلطنتی عراق بطوریکه در هیچ جای دیگر نخواهید یافت بشیوه یک مقاله اساسی بقلم وزیر امور خارجه عراق راجع سیاست بین المللی کشور عراق و مساجه با مسافرت عراق و اخبار خصوصی روزنامه آهن نو و بسیاری از مطالب بدیع و خواننده را در روزنامه آهن نو بخواهید. ۴۴۸۰-آ

شرکت خورشید لیدر چراغ های گرد سوز این کارخانه با ضمانت ۵ ساله و قیمت ارزان مطابق خورشید نور و روشنائی دارد و در موته خرید باریک فوق دقت فرمائید. فروش تیسره حاجب الدوله کارخانه بوذر جمهری مقابل سقاخانه نوروز خان- آپ تیکل خورشید ۴۴۵۷-آ (آ کی خورشید)

رسمتوران لئون (ری) بهترین خوراکی ها را بشما میدهد اسپاکی خوراک مخصوص ایتالیائی ۴۴۵۵-آ **نهار کامل ۳۵۰ ریال** **خیابان استانبول تلفن ۷۳۴۹ ثوب** ۴۴۴۰-آ

برنامه سینماها

سینما **اسم فیلم** **هنر پیشگان معروف** **ناطق**

البرز **فران «رنکی»** **کر گوری به - جن و بی** **انگلیسی**

ایران **«رنکی»** **کر گوری به - جن و بی** **«**

پارک **میشل استرو کوف** **آکیم تامیروف - اتون و لیروک** **«**

تهران **سریال کاپیتان امریکا** **دیکه برسل - نو و لاری** **«**

دیانا **شیرین «مالت «رنکی»** **لاری مار گریچین** **«**

وکی **کالیفرنیا «رنکی»** **ری میلاند - باربارا استونیک** **«**

ری **شبهای عرب «رنکی»** **ماریا موتر - جون هال** **«**

کرستان **سرزمین تپه گاران** **راندولف اسکات - آن ریچارد** **«**

مایاک **فرمانده** **امیر یانینس** **آلمانی**

متروپل **هازاره خانم و مایور زیک** **مدی لامار - ویرت و لاری** **«**

هما **شهر هرات «رنکی»** **لاری بار کو سکار کریت - جن** **«**

مدور فرمان هایونی را نسبت به انتصاب جناب آقای نصرت الله هایون به ریاست کل شهرداری تهران تبریک عرض نموده و بوقت معظمه را از خداوند متعال خواهانم . **مصطفی موچی** ۴۴۸۹-آ

کارمندان برزن ۱۲ مدور فرمان هایونی را نسبت به انتصاب جناب آقای نصرت الله هایون به ریاست کل شهرداری تبریک عرض و مراتب سرت و خوشنودی خود را ابراز میدارند. **غلامرضا فکری** ۴۵۱۴-آ

رقصهای ملی در بزرگترین نمایش **بالت ایران، بروی صحنه میباید**

هنر پیشه از شاگردان **هنرستان نالت تهران** **در بزرگترین جشن سالیانه** **هنرستان شرکت دارند** **زیر نظر استاد سر کیس جاننازیان** **در شبهای ۱۹ و ۲۰ خرداد از ساعت ۸ و ۱۰ بعد از ظهر در**

تماشاخانه تهران **لبیت در هنرستان نالت خیابان** **قوام السلطنه، کافه قنادی پارس** **و در تماشاخانه تهران** ۴۲۳۹-آ ۳-۳

مجله اقتصادی و مالی **ناشر افکار کانون تحقیقات اقتصادی و مالی**

با مقالات زیر: **هدف کانون تحقیقات اقتصادی و مالی** **لاجرء برنامه هفت ساله** **تجدید نظر در تعرفه گمرک** **خواربار دنیا** **مسئله تریاک ایران** **نظری بیودج ۱۳۲۸** **هزینه برنامه هفت ساله و تأمین آن** **نرخ تنزیل بول** **تجارت کشور** **نوسانات ارزی در ایران** **اوضاع اقتصادی فارس**

بفلم آقای در ترحلی آمینی **عبدالاحدین پنهان** **دکتر مرتضی حسینی** **دکتر مهدی خراسانی** **دکتر محمد شاهکار** **موسی شیانی (ذکاء السلطنه)** **دکتر شیدر** **فرج الله فرخو** **دکتر پرویز کاظمی** **سید علی ابرمدی** **حسین سرخشی**

مطهر شد ۴۴۶۲-آ ۷-۱

تئاتر خانه تهران **روز یکشنبه ۲۲ خرداد ۱۴ شعبان از ساعت ۹ بعد از ظهر در باغ معروف سادات اخوی واقع در خیابان ایران منعقد است. از عموم مسلمین معتمد دعوت میشود جهت تنظیم شاعر دینی با تشریف فرمائی خود قریب انظار فرمائید. ۴۴۱۵-آ**

روزنامه آهن نو فرها شرح مفصل مسافرت و شرح احوال خاندان سلطنتی عراق بطوریکه در هیچ جای دیگر نخواهید یافت بشیوه یک مقاله اساسی بقلم وزیر امور خارجه عراق راجع سیاست بین المللی کشور عراق و مساجه با مسافرت عراق و اخبار خصوصی روزنامه آهن نو و بسیاری از مطالب بدیع و خواننده را در روزنامه آهن نو بخواهید. ۴۴۸۰-آ

شرکت خورشید لیدر چراغ های گرد سوز این کارخانه با ضمانت ۵ ساله و قیمت ارزان مطابق خورشید نور و روشنائی دارد و در موته خرید باریک فوق دقت فرمائید. فروش تیسره حاجب الدوله کارخانه بوذر جمهری مقابل سقاخانه نوروز خان- آپ تیکل خورشید ۴۴۵۷-آ (آ کی خورشید)

رسمتوران لئون (ری) بهترین خوراکی ها را بشما میدهد اسپاکی خوراک مخصوص ایتالیائی ۴۴۵۵-آ **نهار کامل ۳۵۰ ریال** **خیابان استانبول تلفن ۷۳۴۹ ثوب** ۴۴۴۰-آ

برنامه سینماها

سینما **اسم فیلم** **هنر پیشگان معروف** **ناطق**

البرز **فران «رنکی»** **کر گوری به - جن و بی** **انگلیسی**

ایران **«رنکی»** **کر گوری به - جن و بی** **«**

پارک **میشل استرو کوف** **آکیم تامیروف - اتون و لیروک** **«**

تهران **سریال کاپیتان امریکا** **دیکه برسل - نو و لاری** **«**

دیانا **شیرین «مالت «رنکی»** **لاری مار گریچین** **«**

وکی **کالیفرنیا «رنکی»** **ری میلاند - باربارا استونیک** **«**

ری **شبهای عرب «رنکی»** **ماریا موتر - جون هال** **«**

کرستان **سرزمین تپه گاران** **راندولف اسکات - آن ریچارد** **«**

مایاک **فرمانده** **امیر یانینس** **آلمانی**

متروپل **هازاره خانم و مایور زیک** **مدی لامار - ویرت و لاری** **«**

هما **شهر هرات «رنکی»** **لاری بار کو سکار کریت - جن** **«**

خبرهای کشور

بازگشت موک ملوکانه از مازندران

اعلیحضرت همایون شاهنشاهی که در روز ۱۵ خرداد بمازندران مسافرت فرموده بودند ظهر دیروز بشاهی تشریف فرما شده و با قطار سلطنتی تهران عزیمت فرمودند.

موک ملوکانه در ساعت بعد از ظهر در فرورد کوه دبستانهای تونیاد آنجا را که از محل عطیه ملوکانه ساخته شده بود و همچنین بیمارستان فیروز کوه را بازدید فرموده و با قطار بطرف تهران عزیمت و ساعت ۹ و ۴ دقیقه بایستگاه تهران تشریف فرما شدند.

در فرودگاه هیئت دولت و عدهای از افسران ارشد و جمعی از رجال موک ملوکانه را استقبال و شرفیایی حاصل نمودند.

نایب السلطنه عراق

صبح روز سه شنبه وارد خواهند شد وزارت دربار شاهنشاهی مشغول تنظیم برنامه پذیرایی رسمی ارواححضرت امیر عبداللّه نایب السلطنه عراق میباشد.

برابرکه اطلاع یافته ایم والا حضرت صبح روز ۳ شنبه این هفته (۲۴ خرداد) بوسیله هواپیمای تهران وارد خواهند شد و مراسم استقبال باشکوهی در فرودگاه هواپیمایی مهرآباد انجام میگردد.

پهین مناسبت از طرف کلنی عراقی های مقیم ایران در چهاروازه پهلوی مشغول ساختن طاق نصرتی میباشد.

تأسیس کادر تعلیماتی نیروی دریائی

۹۵ دانشجوی بانکستان اعزام میشوند

بنا بر تصمیم وزارت جنگ برای تکمیل و افزایش افسران نیروی دریائی دولت شاهنشاهی در سال جاری در دانشکده افسری کادر تعلیماتی نیروی دریائی افتتاح خواهند شد.

للاعلیای صنف دریائی از سال ۱۳۲۰ در دانشکده افسری تعطیل گردیده بود اینک باناسیس نیروی دریائی جدید کادر مژبور مجددا افتتاح خواهد شد و ضمناً از طرف وزارت جنگ پانزده تن دانشجو با شرایط لازم برای تحصیل فن دریا نوردی و فرماندهی بانکستان اعزام می شوند.

برندگان جوایز بخت آزمائی ملی

مراسم قرعه کشی سری ۱۶ بخت آزمائی ملی روز جمعه ۲۰ خرداد ساعت ۵ بعد از ظهر با حضور هیئت نظارت بخت آزمائی انجام گرفت و در نتیجه شماره های زیر برنده شدند:

تمام کسانی که شماره بلیطشان بعد از ختم میشود برنده جایزه پنجاه ریالی

۰۰۲	۰۰۳	۰۰۴	۰۰۵	۰۰۶	۰۰۷	۰۰۸	۰۰۹	۰۱۰	۰۱۱	۰۱۲	۰۱۳	۰۱۴	۰۱۵	۰۱۶	۰۱۷	۰۱۸	۰۱۹	۰۲۰	۰۲۱	۰۲۲	۰۲۳	۰۲۴	۰۲۵	۰۲۶	۰۲۷	۰۲۸	۰۲۹	۰۳۰	۰۳۱	۰۳۲	۰۳۳	۰۳۴	۰۳۵	۰۳۶	۰۳۷	۰۳۸	۰۳۹	۰۴۰	۰۴۱	۰۴۲	۰۴۳	۰۴۴	۰۴۵	۰۴۶	۰۴۷	۰۴۸	۰۴۹	۰۵۰	۰۵۱	۰۵۲	۰۵۳	۰۵۴	۰۵۵	۰۵۶	۰۵۷	۰۵۸	۰۵۹	۰۶۰	۰۶۱	۰۶۲	۰۶۳	۰۶۴	۰۶۵	۰۶۶	۰۶۷	۰۶۸	۰۶۹	۰۷۰	۰۷۱	۰۷۲	۰۷۳	۰۷۴	۰۷۵	۰۷۶	۰۷۷	۰۷۸	۰۷۹	۰۸۰	۰۸۱	۰۸۲	۰۸۳	۰۸۴	۰۸۵	۰۸۶	۰۸۷	۰۸۸	۰۸۹	۰۹۰	۰۹۱	۰۹۲	۰۹۳	۰۹۴	۰۹۵	۰۹۶	۰۹۷	۰۹۸	۰۹۹	۱۰۰	۱۰۱	۱۰۲	۱۰۳	۱۰۴	۱۰۵	۱۰۶	۱۰۷	۱۰۸	۱۰۹	۱۱۰	۱۱۱	۱۱۲	۱۱۳	۱۱۴	۱۱۵	۱۱۶	۱۱۷	۱۱۸	۱۱۹	۱۲۰	۱۲۱	۱۲۲	۱۲۳	۱۲۴	۱۲۵	۱۲۶	۱۲۷	۱۲۸	۱۲۹	۱۳۰	۱۳۱	۱۳۲	۱۳۳	۱۳۴	۱۳۵	۱۳۶	۱۳۷	۱۳۸	۱۳۹	۱۴۰	۱۴۱	۱۴۲	۱۴۳	۱۴۴	۱۴۵	۱۴۶	۱۴۷	۱۴۸	۱۴۹	۱۵۰	۱۵۱	۱۵۲	۱۵۳	۱۵۴	۱۵۵	۱۵۶	۱۵۷	۱۵۸	۱۵۹	۱۶۰	۱۶۱	۱۶۲	۱۶۳	۱۶۴	۱۶۵	۱۶۶	۱۶۷	۱۶۸	۱۶۹	۱۷۰	۱۷۱	۱۷۲	۱۷۳	۱۷۴	۱۷۵	۱۷۶	۱۷۷	۱۷۸	۱۷۹	۱۸۰	۱۸۱	۱۸۲	۱۸۳	۱۸۴	۱۸۵	۱۸۶	۱۸۷	۱۸۸	۱۸۹	۱۹۰	۱۹۱	۱۹۲	۱۹۳	۱۹۴	۱۹۵	۱۹۶	۱۹۷	۱۹۸	۱۹۹	۲۰۰	۲۰۱	۲۰۲	۲۰۳	۲۰۴	۲۰۵	۲۰۶	۲۰۷	۲۰۸	۲۰۹	۲۱۰	۲۱۱	۲۱۲	۲۱۳	۲۱۴	۲۱۵	۲۱۶	۲۱۷	۲۱۸	۲۱۹	۲۲۰	۲۲۱	۲۲۲	۲۲۳	۲۲۴	۲۲۵	۲۲۶	۲۲۷	۲۲۸	۲۲۹	۲۳۰	۲۳۱	۲۳۲	۲۳۳	۲۳۴	۲۳۵	۲۳۶	۲۳۷	۲۳۸	۲۳۹	۲۴۰	۲۴۱	۲۴۲	۲۴۳	۲۴۴	۲۴۵	۲۴۶	۲۴۷	۲۴۸	۲۴۹	۲۵۰	۲۵۱	۲۵۲	۲۵۳	۲۵۴	۲۵۵	۲۵۶	۲۵۷	۲۵۸	۲۵۹	۲۶۰	۲۶۱	۲۶۲	۲۶۳	۲۶۴	۲۶۵	۲۶۶	۲۶۷	۲۶۸	۲۶۹	۲۷۰	۲۷۱	۲۷۲	۲۷۳	۲۷۴	۲۷۵	۲۷۶	۲۷۷	۲۷۸	۲۷۹	۲۸۰	۲۸۱	۲۸۲	۲۸۳	۲۸۴	۲۸۵	۲۸۶	۲۸۷	۲۸۸	۲۸۹	۲۹۰	۲۹۱	۲۹۲	۲۹۳	۲۹۴	۲۹۵	۲۹۶	۲۹۷	۲۹۸	۲۹۹	۳۰۰	۳۰۱	۳۰۲	۳۰۳	۳۰۴	۳۰۵	۳۰۶	۳۰۷	۳۰۸	۳۰۹	۳۱۰	۳۱۱	۳۱۲	۳۱۳	۳۱۴	۳۱۵	۳۱۶	۳۱۷	۳۱۸	۳۱۹	۳۲۰	۳۲۱	۳۲۲	۳۲۳	۳۲۴	۳۲۵	۳۲۶	۳۲۷	۳۲۸	۳۲۹	۳۳۰	۳۳۱	۳۳۲	۳۳۳	۳۳۴	۳۳۵	۳۳۶	۳۳۷	۳۳۸	۳۳۹	۳۴۰	۳۴۱	۳۴۲	۳۴۳	۳۴۴	۳۴۵	۳۴۶	۳۴۷	۳۴۸	۳۴۹	۳۵۰	۳۵۱	۳۵۲	۳۵۳	۳۵۴	۳۵۵	۳۵۶	۳۵۷	۳۵۸	۳۵۹	۳۶۰	۳۶۱	۳۶۲	۳۶۳	۳۶۴	۳۶۵	۳۶۶	۳۶۷	۳۶۸	۳۶۹	۳۷۰	۳۷۱	۳۷۲	۳۷۳	۳۷۴	۳۷۵	۳۷۶	۳۷۷	۳۷۸	۳۷۹	۳۸۰	۳۸۱	۳۸۲	۳۸۳	۳۸۴	۳۸۵	۳۸۶	۳۸۷	۳۸۸	۳۸۹	۳۹۰	۳۹۱	۳۹۲	۳۹۳	۳۹۴	۳۹۵	۳۹۶	۳۹۷	۳۹۸	۳۹۹	۴۰۰	۴۰۱	۴۰۲	۴۰۳	۴۰۴	۴۰۵	۴۰۶	۴۰۷	۴۰۸	۴۰۹	۴۱۰	۴۱۱	۴۱۲	۴۱۳	۴۱۴	۴۱۵	۴۱۶	۴۱۷	۴۱۸	۴۱۹	۴۲۰	۴۲۱	۴۲۲	۴۲۳	۴۲۴	۴۲۵	۴۲۶	۴۲۷	۴۲۸	۴۲۹	۴۳۰	۴۳۱	۴۳۲	۴۳۳	۴۳۴	۴۳۵	۴۳۶	۴۳۷	۴۳۸	۴۳۹	۴۴۰	۴۴۱	۴۴۲	۴۴۳	۴۴۴	۴۴۵	۴۴۶	۴۴۷	۴۴۸	۴۴۹	۴۵۰	۴۵۱	۴۵۲	۴۵۳	۴۵۴	۴۵۵	۴۵۶	۴۵۷	۴۵۸	۴۵۹	۴۶۰	۴۶۱	۴۶۲	۴۶۳	۴۶۴	۴۶۵	۴۶۶	۴۶۷	۴۶۸	۴۶۹	۴۷۰	۴۷۱	۴۷۲	۴۷۳	۴۷۴	۴۷۵	۴۷۶	۴۷۷	۴۷۸	۴۷۹	۴۸۰	۴۸۱	۴۸۲	۴۸۳	۴۸۴	۴۸۵	۴۸۶	۴۸۷	۴۸۸	۴۸۹	۴۹۰	۴۹۱	۴۹۲	۴۹۳	۴۹۴	۴۹۵	۴۹۶	۴۹۷	۴۹۸	۴۹۹	۵۰۰	۵۰۱	۵۰۲	۵۰۳	۵۰۴	۵۰۵	۵۰۶	۵۰۷	۵۰۸	۵۰۹	۵۱۰	۵۱۱	۵۱۲	۵۱۳	۵۱۴	۵۱۵	۵۱۶	۵۱۷	۵۱۸	۵۱۹	۵۲۰	۵۲۱	۵۲۲	۵۲۳	۵۲۴	۵۲۵	۵۲۶	۵۲۷	۵۲۸	۵۲۹	۵۳۰	۵۳۱	۵۳۲	۵۳۳	۵۳۴	۵۳۵	۵۳۶	۵۳۷	۵۳۸	۵۳۹	۵۴۰	۵۴۱	۵۴۲	۵۴۳	۵۴۴	۵۴۵	۵۴۶	۵۴۷	۵۴۸	۵۴۹	۵۵۰	۵۵۱	۵۵۲	۵۵۳	۵۵۴	۵۵۵	۵۵۶	۵۵۷	۵۵۸	۵۵۹	۵۶۰	۵۶۱	۵۶۲	۵۶۳	۵۶۴	۵۶۵	۵۶۶	۵۶۷	۵۶۸	۵۶۹	۵۷۰	۵۷۱	۵۷۲	۵۷۳	۵۷۴	۵۷۵	۵۷۶	۵۷۷	۵۷۸	۵۷۹	۵۸۰	۵۸۱	۵۸۲	۵۸۳	۵۸۴	۵۸۵	۵۸۶	۵۸۷	۵۸۸	۵۸۹	۵۹۰	۵۹۱	۵۹۲	۵۹۳	۵۹۴	۵۹۵	۵۹۶	۵۹۷	۵۹۸	۵۹۹	۶۰۰	۶۰۱	۶۰۲	۶۰۳	۶۰۴	۶۰۵	۶۰۶	۶۰۷	۶۰۸	۶۰۹	۶۱۰	۶۱۱	۶۱۲	۶۱۳	۶۱۴	۶۱۵	۶۱۶	۶۱۷	۶۱۸	۶۱۹	۶۲۰	۶۲۱	۶۲۲	۶۲۳	۶۲۴	۶۲۵	۶۲۶	۶۲۷	۶۲۸	۶۲۹	۶۳۰	۶۳۱	۶۳۲	۶۳۳	۶۳۴	۶۳۵	۶۳۶	۶۳۷	۶۳۸	۶۳۹	۶۴۰	۶۴۱	۶۴۲	۶۴۳	۶۴۴	۶۴۵	۶۴۶	۶۴۷	۶۴۸	۶۴۹	۶۵۰	۶۵۱	۶۵۲	۶۵۳	۶۵۴	۶۵۵	۶۵۶	۶۵۷	۶۵۸	۶۵۹	۶۶۰	۶۶۱	۶۶۲	۶۶۳	۶۶۴	۶۶۵	۶۶۶	۶۶۷	۶۶۸	۶۶۹	۶۷۰	۶۷۱	۶۷۲	۶۷۳	۶۷۴	۶۷۵	۶۷۶	۶۷۷	۶۷۸	۶۷۹	۶۸۰	۶۸۱	۶۸۲	۶۸۳	۶۸۴	۶۸۵	۶۸۶	۶۸۷	۶۸۸	۶۸۹	۶۹۰	۶۹۱	۶۹۲	۶۹۳	۶۹۴	۶۹۵	۶۹۶	۶۹۷	۶۹۸	۶۹۹	۷۰۰	۷۰۱	۷۰۲	۷۰۳	۷۰۴	۷۰۵	۷۰۶	۷۰۷	۷۰۸	۷۰۹	۷۱۰	۷۱۱	۷۱۲	۷۱۳	۷۱۴	۷۱۵	۷۱۶	۷۱۷	۷۱۸	۷۱۹	۷۲۰	۷۲۱	۷۲۲	۷۲۳	۷۲۴	۷۲۵	۷۲۶	۷۲۷	۷۲۸	۷۲۹	۷۳۰	۷۳۱	۷۳۲	۷۳۳	۷۳۴	۷۳۵	۷۳۶	۷۳۷	۷۳۸	۷۳۹	۷۴۰	۷۴۱	۷۴۲	۷۴۳	۷۴۴	۷۴۵	۷۴۶	۷۴۷	۷۴۸	۷۴۹	۷۵۰	۷۵۱	۷۵۲	۷۵۳	۷۵۴	۷۵۵	۷۵۶	۷۵۷	۷۵۸	۷۵۹	۷۶۰	۷۶۱	۷۶۲	۷۶۳	۷۶۴	۷۶۵	۷۶۶	۷۶۷	۷۶۸	۷۶۹	۷۷۰	۷۷۱	۷۷۲	۷۷۳	۷۷۴	۷۷۵	۷۷۶	۷۷۷	۷۷۸	۷۷۹	۷۸۰	۷۸۱	۷۸۲	۷۸۳	۷۸۴	۷۸۵	۷۸۶	۷۸۷	۷۸۸	۷۸۹	۷۹۰	۷۹۱	۷۹۲	۷۹۳	۷۹۴	۷۹۵	۷۹۶	۷۹۷	۷۹۸	۷۹۹	۸۰۰	۸۰۱	۸۰۲	۸۰۳	۸۰۴	۸۰۵	۸۰۶	۸۰۷	۸۰۸	۸۰۹	۸۱۰	۸۱۱	۸۱۲	۸۱۳	۸۱۴	۸۱۵	۸۱۶	۸۱۷	۸۱۸	۸۱۹	۸۲۰	۸۲۱	۸۲۲	۸۲۳	۸۲۴	۸۲۵	۸۲۶	۸۲۷	۸۲۸	۸۲۹	۸۳۰	۸۳۱	۸۳۲	۸۳۳	۸۳۴	۸۳۵	۸۳۶	۸۳۷	۸۳۸	۸۳۹	۸۴۰	۸۴۱	۸۴۲	۸۴۳	۸۴۴	۸۴۵	۸۴۶	۸۴۷	۸۴۸	۸۴۹	۸۵۰	۸۵۱	۸۵۲	۸۵۳	۸۵۴	۸۵۵	۸۵۶	۸۵۷	۸۵۸	۸۵۹	۸۶۰	۸۶۱	۸۶۲	۸۶۳	۸۶۴	۸۶۵	۸۶۶	۸۶۷	۸۶۸	۸۶۹	۸۷۰	۸۷۱	۸۷۲	۸۷۳	۸۷۴	۸۷۵	۸۷۶	۸۷۷	۸۷۸	۸۷۹	۸۸۰	۸۸۱	۸۸۲	۸۸۳	۸۸۴	۸۸۵	۸۸۶	۸۸۷	۸۸۸	۸۸۹	۸۹۰	۸۹۱	۸۹۲	۸۹۳	۸۹۴	۸۹۵	۸۹۶	۸۹۷	۸۹۸	۸۹۹	۹۰۰	۹۰۱	۹۰۲	۹۰۳	۹۰۴	۹۰۵	۹۰۶	۹۰۷	۹۰۸	۹۰۹	۹۱۰	۹۱۱	۹۱۲	۹۱۳	۹۱۴	۹۱۵	۹۱۶	۹۱۷	۹۱۸	۹۱۹	۹۲۰	۹۲۱	۹۲۲	۹۲۳	۹۲۴	۹۲۵	۹۲۶	۹۲۷	۹۲۸	۹۲۹	۹۳۰	۹۳۱	۹۳۲	۹۳۳	۹۳۴	۹۳۵	۹۳۶	۹۳۷	۹۳۸	۹۳۹	۹۴۰	۹۴۱	۹۴۲	۹۴۳	۹۴۴	۹۴۵	۹۴۶	۹۴۷	۹۴۸	۹۴۹	۹۵۰	۹۵۱	۹۵۲	۹۵۳	۹۵۴	۹۵۵	۹۵۶	۹۵۷	۹۵۸	۹۵۹	۹۶۰	۹۶۱	۹۶۲	۹۶۳	۹۶۴	۹۶۵	۹۶۶	۹۶۷	۹۶۸	۹۶۹	۹۷۰	۹۷۱	۹۷۲	۹۷۳	۹۷۴	۹۷۵	۹۷۶	۹۷۷	۹۷۸	۹۷۹	۹۸۰	۹۸۱	۹۸۲	۹۸۳	۹۸۴	۹۸۵	۹۸۶	۹۸۷	۹۸۸	۹۸۹	۹۹۰	۹۹۱	۹۹۲	۹۹۳	۹۹۴	۹۹۵	۹۹۶	۹۹۷	۹۹۸	۹۹۹	۱۰۰۰	۱۰۰۱	۱۰۰۲	۱۰۰۳	۱۰۰۴	۱۰۰۵	۱۰۰۶	۱۰۰۷	۱۰۰۸	۱۰۰۹	۱۰۱۰	۱۰۱۱	۱۰۱۲	۱۰۱۳	۱۰۱۴	۱۰۱۵	۱۰۱۶	۱۰۱۷	۱۰۱۸	۱۰۱۹	۱۰۲۰	۱۰۲۱	۱۰۲۲	۱۰۲۳	۱۰۲۴	۱۰۲۵	۱۰۲۶	۱۰۲۷	۱۰۲۸	۱۰۲۹	۱۰۳۰	۱۰۳۱	۱۰۳۲	۱۰۳۳	
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	--